



OBWIESZCZENIA PUBLICZNE

WARSZAWA.

№ 68.

25 sierpnia 1937 r.

OD ADMINISTRACJI DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

1. Dodatek niniejszy ukazuje się w środę i sobotę każdego tygodnia.
 2. Obwieszczenia, do których wydrukowania we właściwym terminie przywiązane są skutki prawne, należy nadsyłać do Redakcji Dziennika Urzędowego co najmniej na 10 dni przed najbliższą środą lub sobotą. Obwieszczenia, nadsyłane po terminie, będą zwracane.
 3. Opłaty za zamieszczanie w dodatku niniejszym obwieszczeń należy wpłacać jednocześnie z przesłaniem obwieszczenia do druku, według norm ustalonych w okólniku Ministra Sprawiedliwości, zamieszczonym w II Zbiorze rozporządzeń i okólników pod poz. 326. Obwieszczenia, nieopłacone w sposób powyższy, będą zwracane.
 4. Obwieszczenia, nadsyłane Redakcji Dziennika Urzędowego, powinny być pisane jasno, zwięźle i czytelnie, o ile możności na maszynie. Dotyczy to w szczególności nazwisk stron i nazw miejscowości. Obwieszczenia, nie czyniące zadość tym warunkom, będą zwracane.
 5. Sprostowania błędów w rękopisach obwieszczeń lub błędów wynikłych z niedbałego sporządzenia rękopisu, będą zamieszczane na koszt urzędu przesyłającego obwieszczenie.
-

Wezwania publiczne.

Wydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Równem, stosownie do art. 7 ustawy z dn. 18 marca 1932 r. (Dz. U. nr 30/32, poz. 308), wzywa Jana - Izydora Owsńskiego do oświadczenia się w terminie 30 dniowym od dnia wydrukowania niniejszego wezwania w Dzienniku Urzędowym Min. Sprawiedl., czy zgadza się na przepisanie prawa własności działek, oddanych w posiadanie nabywców w drodze parcelacji z maj. Jezioro, gm. Włodzimierzec, pow. sarneńskiego, własność Mieczysława Zawadzkiego bez przeniesienia na te działki hipotek lub innych praw rzeczowych służących wzywanemu.

Nadmienia się, że niezgłoszenie Sądowi powyższego oświadczenia w wyznaczonym terminie, uważane będzie za wyrażenie zgody, Co. 2008/34. 8350

Na zasadzie art. 94 Prawa Wekslowego Sąd Grodzki w Kraśnem nad Uszą, wzywa posiadacza dwóch weksli in blanco na sumę 200 zł, wystawionych przez Jana Dańko, a żyrowanych przez Szepsela Arłuka, aby w ciągu dni 60 od daty wydrukowania niniejszego wezwania zgłosił się do Sądu Grodzkiego w Kraśnem n. Uszą i okazał wymienione weksle.

Po bezskutecznym upływie wyżej oznaczonego terminu Sąd Grodzki wyda orzeczenie, uznające powyższe weksle za umorzone. Co. 24/37. 8333

Wezwanie spadkobierców.

Sąd Grodzki w Opsie, na zasadzie art. 1401 U. P. C., wzywa spadkobierców, zmarłego w dniu 10 kwietnia 1932 r., Włodzimierza Mankiewicza, aby w terminie 6 miesięcznym od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia, zgłosili swe prawa w tutejszym Sądzie do majątku spadkowego, pozostałego po wyżej wymienionym Włodzimierzu Mankiewiczu, akta nr Co. 76/36. 8334

Licytacje.

Komornik Sądu Grodzkiego w Pińsku I rewiru, Franciszek Grzechnik, z siedzibą w Pińsku przy ul. Bernardyńskiej pod nr 36 obwieszcza, że na zaspokojenie roszczenia Państwowego Banku Rolnego w sumie 6.770 zł 43 gr z % % i kosztami, z mocy tytułu wykonawczego Sądu Okr. w Pińsku z dnia 5 stycznia 1934 r. nr C. 472/33, w dniu 21 grudnia 1937 roku, od godziny 10 z rana, w sali posiedzeń nr 2 Sądu Okręgowego w Pińsku (ul. Karolińska), odbędzie się sprzedaż przez licytację publiczną nieruchomości wiejskiej pod nazwą „Majątek Stobychwa”, położonej przy wsi Stobychwa, gm. Borowno, pow. koszyrskiego, woj. poleskiego, w odległości 32 klm. od pow. miasta i 34 klm. od st. kol. Kamiień-Koszyrski, należącej do Katarzyny Komarowej, składającej się

z 2890,65 ha różnego rodzaju gruntów, w czym: 359,81 ha ziemi ornej, 345,76 ha łąk, 1680,41 ha lasu mieszanego i 504,67 ha nieużytków, rzek z zalewami, błot i dróg.

Nieruchomość powyższa: a) została wywołana do pierwiastkowej regulacji hipoteki w księdze hip. nr 8947 w Wydz. Hip. Sądu Okr. w Pińsku, lecz zamknięcia regulacji hip. tego majątku strony zainteresowane nie dokonały; b) obciążona jest długiem w kwocie 45.330 zł na rzecz Państw. Banku Rolnego, jako likw. wierzytelności b. ros. Państw. Ziensk. Banków Szlacheckiego i Włościańskiego, sumą 147.073 zł 22 gr na rzecz Skarbu Państwa, długiem w sumie 2.400 dol. St. Zjedn. Am. Półn. na rzecz Banku Komercyjnego sp. akc. we Lwowie i ostrzeżeniem przez zakaz wycięcia lasów dla zabezpieczenia skutków powództwa o 115.382 zł 70 gr na rzecz Mariana Obertyńskiego; c) zabudowań mieszkalnych: gospodarczych i fabrycznych oraz żadnego majątku ruchomego, stanowiącego przynależność nieruchomości nie ma; d) ulega sprzedaży w całkowitym komplecie i granicach podług opisu komornika sądowego w Kamieniu Koszyrskim z dn. 21 kwietnia 1932 r.

Z opisu wynika, że z ogólnej przestrzeni majątku zostało zajęte przez władze wojskowe na poligon artyleryjski w Powursku 470 ha, położonych w następujących kwartałach majątku: 30, 31, 46 część, 8, 9, 38, 35, 32 część, 29, 36, 28, 27 część, 34, 26 część, 33 pod ogólną nazwą „Za Osoju”, oraz że na mocy umów przyrzeczenia sprzedaży z 1926 r. z powyższego majątku nabyli i mają w posiadaniu różnej przestrzeni działki ziemi Jewdokim i Iwan Płazuny, Mikołaj Kurasz, Łazar Jacuk, Sidor Prochorczuk i Jefrem Jacuk.

Licytacja rozpocznie się od sumy oszacowania 50.000 złotych.

Zamierzający wziąć udział w licytacji winni są złożyć wadium w kwocie 5.000 zł.

W myśl art. art. 18 i 18a Ustawy z dn. 10 czerwca 1921 r. (Dz. Ust. nr 77) 1936 r., poz. 539) nieruchomość, obciążona pożyczką, likwidowaną przez Państwowy Bank Rolny, nie może być sprzedana z publicznej licytacji, ani objęta na własność przez wierzyciela w postępowaniu egzekucyjnym, za sumę, nie obejmującą wierzytelności Państwowego Banku Rolnego z tytułu tej pożyczki wraz z jej przynależnościami, mającymi równe z kapitałem pierwszeństwo. Przepis ten nie dotyczy przypadków, w których nabywcą jest Państwowy Bank Rolny”.

Akta i dokumenty, dotyczące sprzedaży, mogą być przeglądane w sekretariacie Wydziału Cyw. Sądu Okr. w Pińsku w godzinach urzędowych, nr Km. 602/37. 8336

Komornik Sądu Grodzkiego w Warszawie, rewiru XIX, Stanisław Fijałkowski, mający kancelarię przy ul. Wilczej nr 53, ogłasza, że na żądanie wierzyciela Polskiego Banku Komercyjnego, Sp. Akc. w Warszawie, nabywcy praw Abrama Zonszajna i Manasa Finkelsztejna, w dniu 1 grudnia 1937 r., od godz. 10, odbędzie się w sali posiedzeń gmachu Sądu Okręgowego w Warszawie, przy Placu Krasin'skich 12, publiczna sprzedaż przez licytację, w drodze przymusowej egzekucji, nieruchomości p. n. „Willa Stolarka - Rembertówka”, położonej w Rembertowie,

przy Al. Marszałka Piłsudskiego, gminy Wawer, pow. warszawskiego, należącej do Józefa i Felicji, małż. Stolarskich.

Nieruchomość ta zawiera ogólnej przestrzeni, zgodnie z wykazem hipotecznym, 2329 m kw, na nieruchomości rośnie około 20 drzew i znajdują się następujące zabudowania: 1) dom mieszkalny, murowany, parterowy, kryty dachówką, 2) dom murowany, kryty eternitem, przeznaczony na piekarnię, z przybudówką drewnianą, przeznaczoną na skład, 3) dom mieszkalny, drewniany, kryty gontem, z gankiem otwartym i drewnianą przybudówką, 4) szopa z desek, kryta gontem, 5) budynek drewniany, przeznaczony na komórki, z dobudowaną drewnianą szopą, kryta gontem, 6) dom mieszkalny parterowy, drewniany, kryty gontem, 7) budynek drewniany, kryty gontem, przeznaczony na sklep, 8) ubikacja ustępowa, murowana, kryta gontem, 9) studnia z kręgów cementowych, oraz inne przynależności, szczegółowo wskazane w opisie, sporządzonym w dniu 3 listopada 1932 r.

Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, ma urzędową księgę hipoteczną, znajdującą się w Wydziale Hipotecznym Ziemskim przy Sądzie Okręgowym w Warszawie, jest obciążona hipotecznymi długami, kaucjami i ostrzeżeniami na ogólną sumę 2.035 dolarów i 36.558 złotych 72 gr, oraz podlega sprzedaży w całkowitym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy oszacowania złotych 34.000.

Zamierzający wziąć udział w licytacji, obowiązany jest złożyć wadium zł 3.400.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarii Wydziału Cywilnego Sądu Okręgowego w Warszawie, nr XIX. Km. 270/37. 8357

Komornik Sądu Grodzkiego w Warszawie, rewiru XIX, Stanisław Fijałkowski, mający kancelarię przy ul. Wilczej nr 53, ogłasza, że na żądanie wierzycieli Sp. Akc. Przedsiębiorstw Technicznych Zaborowski i S-ka w Warszawie i f-my „Szwajcarska Fabryka Lokomotyw i Maszyn w Winterthur“, w dniu 1 grudnia 1937 r., od godz. 10, odbędzie się w sali posiedzeń gmachu Sądu Okręgowego w Warszawie, przy Placu Kraśińskich nr 12, publiczna sprzedaż przez licytację, w drodze przymusowej egzekucji, nieruchomości p. n. „Marki hip. nr 132“, położonej w miejscowości Marki, gminy Marki, pow. warszawskiego, należącej do Emila Früboesa i Reinholda Früboesa.

Na nieruchomości, ogrodzonej parkanem z desek, o przestrzeni, zgodnie z wykazem hipotecznym, 1507 m kw, czyli 4542 łokci kw, znajdują się następujące zabudowania: 1) budynek murowany, kryty papą, w którym mieści się hala maszyn, kantor, magazyn i budka telefoniczna, 2) przybudówka murowana, połączona z halą maszyn, 3) budynek murowany, kryty papą, przeznaczony na mieszkanie dla maszynisty, 4) szopa drewniana, bez ścian, kryta papą, 5) szopa z desek, kryta papą, 6) szopa z desek o 2 ścianach, kryta papą, 7) ustęp drewniany, z desek, kryty papą, 8) studnia-pompa, żelazna.

W budynkach znajdują się maszyny i urządzenia, szczegółowo opisane w dniu 21 listopada 1932 r.

Cała nieruchomość z budynkami, maszynami i urządzeniami stanowi czynną elektrownię Marecką, do której należy sieć elektryczna, składająca się: 1) z podstacji transformacyjnej nr 1 — Marki, 2) z podstacji nr 2 — Zielonka-Podlesie, 3) z podstacji nr 3 — Zielonka-Kolejowa, 4) z podstacji nr 4 — Zielonka-Poligon, 5) linii wysokiego napięcia 6000V/6400, 6) linii niskiego napięcia w Pustelniku 2685 m, 7) linii niskiego napięcia w Zielonce 8422 m, 8) linii niskiego napięcia w Markach 3795 m i dopływów w Pustelniku, Zielonce i Markach, lamp ulicznych, liczników, urządzeń i innych przynależności, szczegółowo wskazanych w opisie, sporządzonym w dniu 21 listopada 1932 r. i 28 czerwca 1933 r.

Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, ma urządzoną księgę hipoteczną w Wydziale Hipotecznym pow. warszawskiego przy Sądzie Grodzkim w Warszawie, jest obciążona hipotecznymi długami, kaucjami i ostrzeżeniami na ogólną sumę 9.000 dol. U. S. A. i 13.938 zł 80 gr, oraz podlega sprzedaży w całkowitym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu, sporządzonego w dniu 21 listopada 1932 r. i 28 czerwca 1933 r.

Licytacja rozpocznie się od sumy oszacowania złotych 80.000.

Zamierzający wziąć udział w licytacji, obowiązany jest złożyć wadium zł 8.000.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzone w kancelarii Wydziału Cywilnego Sądu Okręgowego w Warszawie, nr XIX. Km. 265/37. 8358

Komornik Sądu Grodzkiego w Warszawie, rewiru XIX, Stanisław Fijałkowski, mający kancelarię przy ul. Wilczej nr 53, ogłasza, że na żądanie wierzycielki Alicji - Stanisławy - Zofii Placzkowskiej - Powichrowskiej, w dniu 1 grudnia 1937 r., od godz. 10, odbędzie się w sali posiedzeń gmachu Sądu Okręgowego w Warszawie, przy Placu Krasieńskich 12, publiczna sprzedaż przez licytację, w drodze przymusowej egzekucji, nieruchomości p. n. „Willa Sokołówka nr 35 i 41”, położonej w miejscowości letniskowej Michalin, gm. Letnisko - Falenica, pow. warszawskiego (dawniej Mińsko - Mazowieckiego), należącej do Szmula i Tauby, małż. Sokołowskich i Józefa i Bajli, małż. Mirańskich.

Nieruchomość ta zawiera ogólnej przestrzeni 1 dziesięcinę i 292 sizeni kw, na której znajdują się następujące zabudowania: 1) dom-willa dwupiętrowy, murowany, kryty blachą, 2) budynek drewniany, willa, jednopiętrowy, kryty papą, 3) budynek parterowy, willa, drewniany, kryty papą, 4) budynek parterowy, murowany, kryty papą, przeznaczony na kaplicę pogrzebową, 5) domek drewniany, kryty papą, przeznaczony dla dozorczy, oraz inne przynależności, szczegółowo wskazane w opisie, sporządzonym w dniu 9 marca 1933 r.

Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, lecz oddana w dzierżawę Ogólno-Polskiemu Związkowi Kas Chorych w Polsce na przeciąg lat 3, z prawem przedłużenia tej dzierżawy, ma urządzoną księgę hipoteczną, znajdującą się w Wydziale Hipotecznym Ziemskim przy Sądzie Okręgowym w Warszawie, jest obciążona hipotecznymi długami, kaucja-

mi i ostrzeżeniami na ogólną sumę 2.723 ruble, 213.313 zł 60 gr i 11.100 dol. U. S. A. i podlega sprzedaży w całkowitym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja, zgodnie z szacunkiem umownym, wskazanym pod nr 10 działu III wykazu hipotecznego, rozpocznie się od sumy oszacowania zł 40.000, lecz stosownie do art. 1182 U. P. C., nieruchomości ta może być sprzedana niżej oszacowania.

Zamierzający wziąć udział w licytacji, obowiązany jest złożyć wadium złotych 4.000.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarii Wydziału Cywilnego Sądu Okręgowego w Warszawie, nr XIX. Km. 284/37. 8359

Komornik Sądu Grodzkiego w Warszawie, rewiru XIX, Stanisław Fijałkowski, mający kancelarię przy ul. Wilczej nr 53, ogłasza, że na żądanie wierzycielki Bronisławy Fryling, w dniu 30 listopada 1937 r., od godz. 10, odbędzie się w sali posiedzeń gmachu Sądu Okręgowego w Warszawie, przy Placu Krasieńskich 12, publiczna sprzedaż przez licytację, w drodze przymusowej egzekucji, nieruchomości warszawskiej nr hip. 6246, położonej przy ul. Żelaznej nr pol. 69, należącej do Chai Goldlust i Towii-Hersza i Rywki, małż. Apel, składającej się z placu o powierzchni około 1797 m kw, domu frontowego, mieszkalnego, murowanego, tynkowanego, pięciopiętrowego z dwoma skrzydłami, oficyny prawej, mieszkalnej, murowanej, tynkowanej, dwupiętrowej, szopy drewnianej, parterowej, z przygórkami, szopy drewnianej, parterowej, oficyny poprzecznej, mieszkalnej, murowanej, tynkowanej, pięciopiętrowej, budynku fabrycznego, murowanego, tynkowanego, parterowego, budynku mieszkalno - gospodarczego, murowanego, tynkowanego, jednopiętrowego, oraz innych przynależności, szczegółowo wskazanych w opisie, sporządzonym w dniu 30 sierpnia 1932 r.

Powyższa nieruchomości nie jest w zastawie, ma urzędzoną księgę hipoteczną, znajdującą się w Wydziale Hipotecznym Miejskim przy Sądzie Okręgowym w Warszawie, jest obciążona hipotecznymi długami, kaucjami i ostrzeżeniami na ogólną sumę dolarów U. S. A. 42.000, zł 70.000 i funt. szterl. ang. 1.000, oraz podlega sprzedaży w całkowitym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy oszacowania złotych 289.758 gr 72.

Zamierzający wziąć udział w licytacji, obowiązany złożyć wadium zł 28.975 gr 90.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarii Wydziału Cywilnego Sądu Okręgowego w Warszawie, nr XIX. Km. 69/34. 8360

Komornik Sądu Grodzkiego w Warszawie, rewiru XIX, Stanisław Fijałkowski, mający kancelarię przy ul. Wilczej nr 53, ogłasza, że na żądanie wierzyciela Zarządu Miejskiego m. st. Warszawy, w dniu 30 listopada 1937 r., od godz. 10, odbędzie się w sali posiedzeń gmachu Sądu Okręgowego w Warszawie, przy Placu Krasieńskich 12, publiczna sprzedaż przez licytację, w drodze przymusowej egzekucji, nieruchomości

warszawskiej nr hip. 870/871, położonej przy ul. Ogrodowej nr pol. 27, należącej do Szyi Nisona Petszafta i spadku wakującego po Nachmanie Aronie Petszafcie, w osobie kuratora tego spadku adw. Henryka Wolskiego, składającej się z placu o powierzchni około 8000 łokci kw, budynku mieszkalnego, murowanego, na sklepionych piwnicach, czteropiętrowego, czterech oficyn murowanych, czteropiętrowych, budynku mieszkalnego (oficyny poprzecznej), murowanego, trzypiętrowego, oraz innych przynależności, szczegółowo wskazanych w opisie, sporządzonym w dniu 9 kwietnia 1929 r.

Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, ma urządzoną księgę hipoteczną, znajdującą się w Wydziale Hipotecznym Miejskim przy Sądzie Okręgowym w Warszawie, jest obciążona hipotecznymi długami, kaucjami i ostrzeżeniami na ogólną sumę złotych 427.450, marek 1.893, rubli 190.000 i dolarów 39.700, oraz podlega sprzedaży w całkowitym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej zł 266.000.

Zamierzający wziąć udział w licytacji, obowiązany jest złożyć wadium zł 26.600.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarii Wydziału Cywilnego Sądu Okręgowego w Warszawie, nr XIX. Km. 500/33. 8361

Komornik Sądu Grodzkiego w Warszawie, rewiru XIX, Stanisław Fijałkowski, mający kancelarię przy ul. Wilczej nr 53, ogłasza, że na żądanie wierzyciela Jana Feliksiaka, nabywcy praw Andrzeja Pruszkowskiego, w dniu 27 października 1937 r., od godz. 10, odbędzie się w sali posiedzeń gmachu Sądu Okręgowego w Warszawie, przy Placu Krasińskich nr 12, publiczna sprzedaż przez licytację, w drodze przymusowej egzekucji, nieruchomości włościańskiej, oznaczonej nr 7 w tabeli likwidacyjnej we wsi Łęcieszycze Poduchowne, gminy Belsk, pow. grójeckiego, woj. warszawskiego, należącej do Antoniego i Marianny, małż. Osieńskich, składającej się z działki ziemi o przestrzeni 3 morgów 7 prętów, o glebie pszennej, z czego 2 morgi znajduje się pod ogrodem owocowym.

Na nieruchomości tej znajdują się następujące budynki: 1) dom drewniany o 3 izbach, kryty gontem, w którym mieści się piekarnia, 2) dom drewniany o 4 izbach, kryty słomą, 3) stodoła w połowie w ryglówkę, a drugiej połowie z bali o 1 klepisku, kryta słomą, z piwnicą murowaną, na sklepieniach, 4) obora z 3 całowych bali, kryta słomą, 5) studnia z kręgów cementowych, oraz inne przynależności szczegółowo wskazane w opisie, sporządzonym w dniu 16 stycznia 1929 r.

Powyższa nieruchomość nie ma urzędzonej hipoteki, nie jest w zastawie, obciążona jest długiem, prócz poszukiwanego, w wysokości 10.000 zł i podlega sprzedaży w całkowitym komplecie podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy 10.000 złotych, lecz stosownie do art. 1182 U. P. C., nieruchomość ta może być sprzedana niżej oszacowana.

Zamierzający wziąć udział w licytacji, obowiązany jest złożyć wadium złotych 1.000.

Warunki licytacyjne mogą być przejrane w kancelarii Wydziału Cywilnego Sądu Okręgowego w Warszawie, nr XIX. Km. 254/37. 8362

Komornik Sądu Grodzkiego w Warszawie, rewiru XIX, Stanisław Fijałkowski, mający kancelarię przy ul. Wilczej nr 53, ogłasza, że na żądanie wierzyciela „Kredyt Ogrodniczy Spółdzielnia z ogr. odpow. w Warszawie”, w dniu 27 października 1937 r., od godz. 10, odbędzie się w sali posiedzeń Sądu Okręgowego w Warszawie, przy Placu Krasieńskich nr 12, publiczna sprzedaż przez licytację, w drodze przymusowej egzekucji, nieruchomości ziemskiej p. n. „Dobra Ziemskie Brzezinów-Koskowo” we wsi Brzeziny, gm. Tłuszcz, pow. radzyńskiego, woj. warszawskiego, należącej do Ignacego i Anny Tyczyńskich.

Nieruchomość składa się z gruntu o powierzchni 10 dziesięcin 332 sąż. kw i 268 sążni nieużytków. Grunt ten stanowi ziemia orna i około 2 morgów lasu i krzaków.

Na nieruchomości znajdują się następujące budynki: dom mieszkalny, stajnia, obora i inne przynależności, szczegółowo wskazane w opisie, sporządzonym w dniu 17 sierpnia 1932 r.

Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, ma urzędzoną księgę hipoteczną, znajdującą się w Wydziale Hipotecznym Ziemskim przy Sądzie Okręgowym w Warszawie, jest obciążona hipotecznym ostrzeżeniem na sumę 3.100 złotych i podlega sprzedaży w całkowitym komplecie podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy oszacowania złotych 5.000.

Zamierzający wziąć udział w licytacji, obowiązany jest złożyć wadium zł 500.

Warunki licytacyjne mogą być przejrane w kancelarii Wydziału Cywilnego Sądu Okręgowego w Warszawie, nr XIX. Km. 225/37. 8363

Komornik Sądu Grodzkiego w Warszawie, rewiru XIX, Stanisław Fijałkowski, mający kancelarię przy ul. Wilczej nr 53, ogłasza, że na żądanie wierzycieli Zygmunta Oyrzanowskiego, Jana Sukiennickiego, oraz spadkobierców Stefani Oyrzanowskiej: Jerzego Mateckiego, Stefana Mateckiego, Hanny Oyrzanowskiej i Agnieszki Piwnickiej, w dniu 3 listopada 1937 r., od godz. 10, odbędzie się w sali posiedzeń gmachu Sądu Okręgowego w Warszawie, przy Placu Krasieńskich 12, publiczna sprzedaż przez licytację, w drodze przymusowej egzekucji, nieruchomości p. n. „Willa Wiochna”, położonej w Otwocku, pow. warszawskiego, przy ul. Górnej, należącej do Jana Zasady, Nuty Herszmana, Lejby i Idesy-Łai, małż. Kaminer, Nechuny Mandelbauma, Mojsze-Josefa Mandelbauma, Małki Mandelbaum, Szajndli Holand, Szlamy - Dawida Mandelbauma, Ryfki Izraelskiej i Estery - Ruchli Mandelbaum.

Na nieruchomości tej o ogólnej przestrzeni, zgodnie z wykazem hipotecznym, 1 morga 217,9 prętów, czyli 9665 metrów kw, ogrodzonej parkanem drewnianym i zalesionej drzewami sosnowymi i akacjowymi, rośnie 13 drzewek owocowych i znajdują się następujące zabudowania:

1) dom parterowy z facjatami, drewniany, kryty blachą, z instalacją elektryczną, wodociągiem i kanalizacją, 2) dom jednopiętrowy drewniany, kryty papą, 3) dwa domy parterowe, drewniane, kryte papą, 4) dom jednopiętrowy, murowany, kryty papą, piętro niewykończone, 5) domek drewniany z desek, kryty papą, 6) dom parterowy, drewniany, kryty gontem, z instalacją elektryczną, 7) 5 szop otwartych, z których jedna kryta gontem, a inne papą, 8) 4 szopy z desek, kryte papą, 9) szopa parterowa, murowana, kryta papą, częściowo otwarta, 10) zbiornik żelazny do nafty, pojemności 2 cystern, 11) komórki z desek, kryte papą, 12) 3 studnie - pompy, 13) 3 ustępy, 14) bocznica kolejowa, oraz inne przynależności, szczegółowo wskazane w opisie, sporządzonym w dniu 6 października 1932 r.

Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, ma urządzoną księgę hipoteczną, znajdującą się w Wydziale Hipotecznym Ziemskim przy Sądzie Okręgowym w Warszawie, jest obciążona hipotecznymi długami, kaucjami i ostrzeżeniami na ogólną sumę rubli 6.600 i złotych 20.000, oraz podlega sprzedaży w całkowitym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy oszacowania złotych 8.000.

Zamierzający wziąć udział w licytacji, obowiązany jest złożyć wadium zł 800.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarii Wydziału Cywilnego Sądu Okręgowego w Warszawie, nr XIX. Km. 267/37. 8364

Komornik Sądu Grodzkiego w Warszawie, rewiru XIX, Stanisław Fijałkowski, mający kancelarię przy ul. Wilczej nr 53, ogłasza, że na żądanie wierzyciela firmy Galicyjskiego Towarzystwa Naftowego „Galicia S. A.”, w dniu 30 listopada 1937 r., od godz. 10, odbędzie się w sali posiedzeń gmachu Sądu Okręgowego w Warszawie, przy Placu Krasińskich nr 12, publiczna sprzedaż przez licytację, w drodze przymusowej egzekucji, nieruchomości miejskiej nr hip. 389, położonej w Pułtusk, przy ul. Kościuszki nr 13, pow. pułtuskiego, należącej do Rafała Moszka vel Mojsze Szacha, Ruchli Łai Szach i Łai Taubowej, składającej się z placu o powierzchni około 4.500 łokci kw, budynku frontowego, murowanego, dwupiętrowego, przybudówki murowanej, dwupiętrowej, oficyny drewnianej, parterowej, trzech chlewków drewnianych, obory drewnianej, ustępu drewnianego, oraz innych przynależności, szczegółowo wskazanych w opisie, sporządzonym w dniu 18 lipca 1933 r. przez komornika Sądu Grodzkiego w Pułtusk.

Powyższa nieruchomość nie jest w zastawie, ma urządzoną księgę hipoteczną w Wydziale Hipotecznym powiatu pułtuskiego, jest obciążona hipotecznymi długami, kaucjami i ostrzeżeniami na ogólną sumę 1.120 dolarów 85 cent. i 7.505 zł 10 gr z % i kosztami, oraz podlega sprzedaży w całkowitym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy oszacowania zł 43.624, lecz stosownie do art. 1182 U. P. C., nieruchomość ta może być sprzedana niżej oszacowania.

Zamierzający wziąć udział w licytacji, obowiązany jest złożyć wadium złotych 4.362 gr 40.

Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarii Wydziału Cywilnego Sądu Okręgowego w Warszawie, nr XIX. Km. 45/37. 8365

Komornik Sądu Grodzkiego w Lublinie, rew. I, Jan Pieńkowski, mający kancelarię w Lublinie przy ulicy 3-go Maja nr 16 obwieszcza, że na zaspokojenie należności Marii Szymańskiej z tytułu zaległych procentów po 3% od dn. 1 listopada 1934 r. od kwoty zł 1.910 i kosztów w dniu 27 października 1937 r., o godzinie 10 rano w sali posiedzeń Wydziału Cywilnego Sądu Okręgowego w Lublinie przy ulicy Krakowskie-Przedmieście nr 76, odbędzie się publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości należącej do Marcina Stępniaaka, położonej w gminie Garbów, pow. puławskiego, woj. lubelskiego, o przestrzeni morgów 6 prętów 8 pochodzącej z dóbr Garbów bez budynków, szczególnie wskazanej w opisie dokonanym w dniu 4 czerwca 1932 r.

Powyższa nieruchomość posiada zaprowadzoną księgę hipoteczną w Wydziale Hipotecznym Sądu Okręgowego w Lublinie p. nazwą „Kolonja Garbów nr 2” w dzierżawie i zastawie się nie znajduje, obciążona egzekwowanym długiem. W dziale III wykazu hipotecznego figuruje wpis o wspólności dróg i rowów wszystkich kolonistów powyższej nieruchomości i podlega sprzedaży w całości według wyżej powołanego opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej zł 3.000.

Zamierzający wziąć udział w licytacji obowiązany złożyć kaucję zł 300.

Warunki licytacyjne oraz akta dotyczące sprzedaży mogą być przeglądane w kancelarii Wydziału Cywilnego powołanego wyżej Sądu. Km. 617/37. 8420

Regulacje hipotek.

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Zamościu obwieszcza, że na dzień 26 listopada 1937 roku, został wyznaczony termin zamknięcia pierwsiastkowej regulacji hipoteki nieruchomości we wsi Łabuńkach, gminie Łabunie, powiecie zamojskim, stanowiącej gospodarstwo rolne, zapisane w rejestrze pomiarowym pod nr 105, a poprzednio w tabeli likwidacyjnej pod nr 47/43, powierzchni 4 ha 5146½ m kw ziemi różnej, należącej do Janiny Piłat na mocy aktu darowizny, zawartej przed notariuszem Zielińskim 6 listopada 1936 r. nr 1838.

W oznaczonym terminie osoby zainteresowane mają zgłosić swe prawa, pod skutkami prekluzji. 116. 238/37. 8337

Wydział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Ciechanowie obwieszcza, że na 6 grudnia 1937 r., wyznaczony został termin pierwsiastkowej regulacji kolonii rolnej we wsi Wyszczele, starostwa ciechanowskiego, o powierzchni 12 ha 60 arów, należącej do własności Stanisława i Stefani, małżonków Warelich (Wyszczele, lit. I).

W terminie powyższym zainteresowani winni zgłosić się do kancelarii hipotecznej w Ciechanowie, pod skutkami prekluzji. 192/37.

8351

Wydział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Ciechanowie obwieszcza, że na 13 grudnia 1937 r., wyznaczony został termin pierwiastkowych regulacji nieruchomości miejskich w Ciechanowie:

1) przy ulicy Zagumiennej nr 52, składającej się z placu, o powierzchni 1945,98 m kw i domu murowanego, należącej do własności Hilarego i Czesławy, małżonków Suwińskich, hip. nr 423 M;

2) przy ulicy Warszawskiej nr 27 i Przejazd nr 2, składającej się z placu, domu frontowego, oficyny, spichrza, stajni i innych budynków, należącej do własności Wojciecha i Florentyny, małżonków Urbanek, hip. nr 425 M.

W terminie powyższym zainteresowani winni zgłosić się do kancelarii hipotecznej w Ciechanowie, pod skutkami prekluzji. 192/37.

8352

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Okręgowym w Łomży, niniejszym ogłasza, iż na dzień 2 grudnia 1937 r., został wyznaczony termin dla pierwiastkowej regulacji hipoteki nieruchomości miejskiej o obszarze 349 m kw pod nazwą: „Nieruchomość miejska Śniadowo litera H”, powiatu łomżyńskiego, stanowiąca własność spadkobierców Icka - Mejera Osowieckiego. 531/37.

8354

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Ostrowi-Mazowieckiej, województwa białostockiego, obwieszcza, że niżej wyszczególnione nieruchomości wywołane zostały do pierwiastkowych regulacji hipotecznych, z terminem zamknięcia w dniu 27 listopada 1937 roku:

1) we wsi Biel, pow. ostrowskiego, osada właściańska, o powierzchni 13 ha 0021 metrów kwadratowych, stanowiąca niepodzielną własność Mariana i Władysława braci Tarnowskich „Biel nr hip. 124”;

2) dział gruntu we wsi Bojany, pow. ostrowskiego, o powierzchni 9350 m kw, nabyty przez Antoniego Korzeniowskiego — „Bojany nr hip. 125”;

3) gospodarstwo rolne we wsi Zuzeli, pow. ostrowskiego, o powierzchni 7,9600 ha, własność Antoniego Galantego, otrzymana w spadku po ojcu Franciszku Galantym — „Zuzela nr hip. 132”;

4) nieruchomość w osadzie Andrzejewie, pow. ostrowskiego, przy ulicy Rynek nr 23, pozostała po zmarłym Senderze Szusterze, zgłoszona do pierwiastkowej regulacji przez brata spadkodawcy, Abrama Szustera — „Andrzejewo nr hip. 16”.

W powyższym terminie osoby zainteresowane winny zgłosić swe prawa w tymże Wydziale hipotecznym, pod skutkami prekluzji. 154/37.

8425

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Będzinie, powiatów będzińskiego i zawierciańskiego ogłasza, że na dzień 26 listopada 1937 r., wyznaczony został termin pierwiastkowych regulacji hipotek dla:

- 1) działki gruntu w mieście Dąbrowie Górniczej, przy ulicy Kondratowicza, o powierzchni 702 m kw stanowiącej część b. osady tabelowej nr 68, na żądanie Wawrzyńca i Stanisławy małż. Rodak;
- 2) działki gruntu we wsi Strzemieszyce Wielkie-Folwark nr 34, o powierzchni 747, na żądanie Szlamy Berkowicza;
- 3) działki gruntu w mieście Dąbrowie Górniczej, przy ulicy Polnej, o powierzchni 410,5 m kw, pochodzącej z gruntów zwanych „Miejskie”, na żądanie Bolesława i Zofii, małż. Trzewiczarz;
- 4) działki gruntu w mieście Czeladzi, przy szosie prowadzącej z Czeladzi do Milowic położonej, o powierzchni 1102,8 m kw, na żądanie firmy: Zakłady Ceramiczne „Józefów”, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Czeladzi.

Wzywa się osoby zainteresowane, aby w oznaczonym terminie stawiły się w kancelarii Wydziału Hipotecznego w Będzinie z odpowiednimi dokumentami i zgłosiły swe prawa, pod skutkami prekluzji. 288/37.

8481

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Grójcu obwieszcza, że na dzień 26 listopada 1937 r., wyznaczony został termin pierwiastkowych regulacji hipotek dla:

- 1) kolonii nr 25, 66 we wsi Zaborów przestrz. 9 ha 7612 m kw, na żądanie Juliana Wrześniaka;
- 2) os. we wsi Dębnowola tab. nr 29, przestrz. 8 morgów 149 pr. z zab. na żądanie Stanisława Sułka;
- 3) nier. w Mogielnicy przy ul. Wolskiej nr pol. dawniej 75, obecnie 95, składającej się z domu drewnianego parterowego, zabudowań gospodarczych, podwórza, placu pod zab. na żądanie Małki Hochman;
- 4) nier. w m. Warce przy ul. Piekarskiej pod nr 28, składającej się z placu, przestrz. 839,38 m kw, na żądanie Abrama Grynberga;
- 5) działki gruntu w m. Grójcu, przestrz. około 200 pr. kw. na żądanie Piotra Malinowskiego;
- 6) 1/2 os. we wsi Szulec tab. nr 18, przestrz. 15 morgów z zab. na żądanie Konstantego Puzyńskiego;
- 7) nier. w m. Warce przy ul. Pijarskiej pod nr 46 dawniej nr 54, składającej się z domu drewnianego takiejże oficyny, zabudowań w podwórz, placu pod tymi zabudowaniami i obok nich, na żądanie Władysława Jagiełło;
- 8) os. wł. we wsi Wyszoty tab. nr 2, przestrz. 28 morgów 160 pr. z zab., na żądanie Marceliego Śliwińskiego;
- 9) cz. 2 os. wł. we wsi Wągradno tab. nr 21 i 32, przestrz. 10 morgów 10 prętów, na żądanie Janiny Zajac;
- 10) nier. w m. Górze Kalwarii, składającej się z działki gruntu o przestrz. około 2 morgów bez bud., na żądanie Józefy Ziętek.

W powyższym terminie osoby zainteresowane stawić się winny w kancelarii Wydziału Hipotecznego w Grójcu, pod skutkami prekluzji. 236/37. 8483

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Okręgowym w Białymstoku, na pow. białostocki, bielski i sokólski obwieszcza, że niżej wymieniona nieruchomości wywołana została do pierwiastkowej regulacji hipoteki w terminie następującym:

na dzień 25 listopada 1937 roku.

29) Kolonia „Pierakał nr 1”, w gminie Szudziałowo, powiatu sokólskiego położona, obejmująca przestrzeń 19 ha 8378 m kw, oznaczoną na planie scaleniowym nr nr 1, 3 i 5, jako należąca do Jana Kosteckiego.

W terminie powyższym wszyscy interesowani winni się zgłosić do Wydziału Hipotecznego, pod skutkami prekluzji. 424/37. 8484

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Pińczowie obwieszcza, że na dzień 27 listopada 1937 roku, wyznaczony został termin pierwiastkowego zaprowadzenia hipotek dla:

1) części nieruchomości, położ. w m. Pińczowie przy Placu Wolności i oznacz. nr nr polic. 305 dawniej, 25 orientacyjnym obecnie i 305 spisowym miejskim;

2) nieruchom. położ. w os. Wiślicy, gm. Chotel przy ulicy Piłsudskiego, pozostałej po zm. Josku Lewkowiczu;

3) nieruchom. położ. w m. Działoszycach przy ulicy Zakościelnej i oznacz. nr 4.

W powyższym terminie osoby interesowane winny zgłosić w kancelarii hipotecznej w Pińczowie swoje prawo do tych nieruchomości, pod skutkami prekluzji. 117/37. 8424

Postępowania spadkowe.

Wydział Hipoteczny Sądu Grodzkiego w Słupcy obwieszcza, że zostały otwarte postępowania spadkowe po zmarłych:

1) Karolu Łukowskim i żonie jego Mariannie z Surdyków Łukowskiej, właścicielach nieruchomości, położonych w mieście Słupcy, powiatu konińskiego, oznaczonych nr hip. 544 (M);

2) Andrzejowi i Mariannie z Kaczmarzskich, małżonkach Szelewiczach, właścicielach 1/2 kwarty roli w 3 polach, położonej w mieście Słupcy, pow. konińskiego, oznaczonej nr hip. 229.

Termin zamknięcia tych postępowań wyznaczony został na dzień 27 listopada 1937 roku, w którym to terminie osoby interesowane winny stawić się w kancelarii Wydziału Hipotecznego w Słupcy i zgłosić swe prawa do tych spadków, pod skutkami prekluzji. 122/37. 5462—2—2

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Skierniewicach, niniejszym obwieszcza, iż otwarte zostały postępowania spadkowe po zmarłych:

- 1) Danielu Konopackim, współwłaścicielowi nieruchomości w Skierniewiczach nr hip. 251^M;
- 2) Janie Grzegdała, wierzycielu sumy 2.000 złotych, zabezpieczonej w k. w. nr hip. 401^M;
- 3) Franciszku Tomaszewskim, współwłaścicielowi nieruchomości nr hip. 89^Z;
- 4) Marianie Stanickim, właścicielowi nieruchomości nr hip. 109^M.

Termin powyższych postępowań wyznaczony został na dzień 26 listopada 1937 r. w kancelarii hipotecznej w Skierniewiczach, w którym to terminie osoby interesowane winny zgłosić swe prawa, pod skutkami prekluzji. 113/37.

5472—2—2

Wydział Hipoteczny Sądu Okręgowego w Sosnowcu ogłasza, że toczą się postępowania spadkowe po zmarłych:

- 1) Wincentym Góramu, współwłaścicielowi działki placu, o przestrzeni 354 metrów kw z nieruchomości w Sosnowcu oznaczonej nr rep. hip. 1445;
- 2) Dawidzie - Judzie Majerczyku, współwłaścicielowi nieruchomości w Sosnowcu, oznaczonej nr rep. hip. 613;
- 3) Mikołaju Szewczykowi, synu Franciszka, właścicielowi działki gruntu o przestrzeni 5 hektarów 2722 metrów kw z dóbr „Część kolonii Krawce nr 1“, powiatu zawierciańskiego, nr rep. hip. 479;
- 4) Antonim Chodakowskim, synu Ferdynanda, właścicielowi dwóch działek gruntu, o obszarze 167,62 sążnie kw i 149,98 sążni kw z dóbr „Tartak w Zawierciu Kromołowskim“, powiatu zawierciańskiego nr rep. hip. 40 III;
- 5) Zofii Kurowej, córce Jana Noconia, żonie Aleksandra Kura, właścicielce działki gruntu nr 9, o przestrzeni 1 ha 11 arów 98 metrów kw z dóbr „Poduchowny folwark Chlina“, powiatu olkuskiego nr rep. hip. 166;
- 6) Dawidzie Rozenblacie, współwłaścicielowi części „Kolonii Grzegorzowice-Wincentów“, powiatu olkuskiego, nr rep. hip. 319.

Termin regulacyj powyższych postępowań spadkowych wyznaczony został na dzień 26 listopada 1937 roku, w kancelarii Wydziału Hipotecznego Sądu Okręgowego w Sosnowcu, w którym to dniu osoby zainteresowane winny się stawić, pod skutkami prekluzji. 108/37.

5473—2—2

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Turku obwieszcza, że po zmarłym Włodzimierzu Rzęczykowskim, współwłaścicielowi nieruchomości w mieście Turku, oznaczonej hip. nr 121, otwarte zostało postępowanie spadkowe.

Termin zamknięcia tego postępowania spadkowego wyznaczony został na dzień 25 listopada 1937 roku w kancelarii Wydziału Hipotecznego w Turku, dokąd interesowane osoby winny zgłosić swoje prawa, pod skutkami prekluzji. 73/37.

5474—2—2

Bialski Zamiejskowy Wydział Hipoteczny przy Sądzie Okręgowym w Siedlcach obwieszcza, że zostały otwarte postępowania spadkowe po zmarłych:

- 1) Chaimie - Herszu i Ruchli Gurmanach, współw. dóbr „Międzyrzec A“, pow. radzyńskiego;
- 2) Józefie Głuszku, współwł. dóbr „Kolonie Wólka Zabłocka nr nr 41, 44 i 49“, pow. bialskiego;
- 3) Andrzej, s. Jana Sopusze, współwł. „Folwark Lubatynek“ i „Korcówka“, pow. bialskiego;
- 4) Marcynie, s. Jana, Laseckim, współw. dóbr „Korcówka“, pow. bialskiego;
- 5) Aleksandrze Ussie, współw. „Folw. Kolembrod“, pow. radzyńskiego;
- 6) Dwojrze Grynberg, współw. „Międzyrzec A“, pow. radzyńskiego.

Termin zamknięcia tych postępowań wyznaczony został na dzień 27 listopada 1937 roku; w terminie tym osoby zainteresowane winny się zgłosić do kancelarii wyżej wymienionego Wydziału, pod skutkami prekluzji. 132/37. 5477—2—2

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Okręgowym w Białymstoku, na powiaty białostocki, bielski i sokólski obwieszcza, że po niżej wymienionym zmarłym otwarte zostało postępowanie spadkowe:

- 41) Mieczysławie Nawrockim, współwłaścicielu nieruchomości hipotecznej „Zabłudów A/125“, powiatu białostockiego.

Termin regulacji spadku tego wyznaczony został na dzień 25 listopada 1937 roku w kancelarii Wydziału Hipotecznego, gdzie interesowani winni się zgłosić, pod skutkami prekluzji. 167/37. 5479—2—2

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Okręgowym w Białymstoku, na powiaty białostocki, bielski i sokólski obwieszcza, że po niżej wymienionym zmarłym otwarte zostało postępowanie spadkowe:

- 42) Boruchu - Mendlu Tykocińskim, współwłaścicielu nieruchomości hipotecznej „Sokółka nr 12/28“.

Termin regulacji spadku tego wyznaczony został na dzień 25 listopada 1937 roku w kancelarii Wydziału Hipotecznego, gdzie interesanci winni się zgłosić, pod skutkami prekluzji. 167/37. 5480—2—2

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Miechowie obwieszcza, że otwarte zostało postępowanie spadkowe po zmarłym Tomaszu Zdebu, współwłaścicielu nieruchomości we wsi Kacice, powiatu miechowskiego, oznaczonej hip. nr I.

Termin zamknięcia tego postępowania spadkowego wyznaczony został na dzień 27 listopada 1937 roku, w którym to terminie osoby zainteresowane winny zgłosić swoje prawa do tego spadku w kancelarii wymienionego Wydziału Hipotecznego, a to pod skutkami prekluzji. 146/37. 5481—2—2

Wydział Hipoteczny Sekcji III przy Sądzie Grodzkim w Częstochowie obwieszcza, że otwarte zostały postępowania spadkowe po zmarłych:

- 1) Dominiku Klepackim, synu Feliksa, właścicielu niepodzielnej połowy nieruchomości w mieście Częstochowie nr rep. hip. 228/II—1441;
- 2) Piotrze Szentclu, synu Antoniego, właścicielu nieruchomości Stradom nr 40, rep. hip. nr 1193;
- 3) Andrzejowi Leśniewskiemu, synu Stefana, właścicielu niepodzielnej połowy nieruchomości w Częstochowie nr rep. hip. 768/III;
- 4) Franciszku Włodarczyku, synu Józefa, właścicielu niepodzielnej połowy nieruchomości w Częstochowie nr rep. hip. 769/III;
- 5) Szlamie Berku, vel Stanisławie - Bernardzie Helmanie, współwłaścicielu reszty placów oznaczonych nr XII, XIII, XIV, XV, XVI, XVII i XVIII o łącznej powierzchni 4 morgów 55 prętów kw, czyli 2 ha 4418 metrów kw wchodzących do składu nieruchomości część folwarku Stradom Józefów lit. A — place podmiejskie, rep. hip. 11964.

Termin zamknięcia tych postępowań spadkowych wyznaczony został na dzień 28 lutego 1938 roku i w tym terminie osoby zainteresowane winny się stawić w kancelarii Wydziału Hipotecznego Sekcji III w Częstochowie przy ul. Powstańców Śląskich nr 8 dla udowodnienia swych praw, pod skutkami prekluzji. 218/37. 8342—2—1

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Kielcach obwieszcza, że toczą się postępowania spadkowe po śmierci:

- 1) Jankła (Jakuba) Apelsztajna, właściciela części nieruchomości w powiatowym mieście Włoszczowie, hip. nr 12;
- 2) Józefa Dub, syna Józefa, współwłaściciela nieruchomości we wsi Bliżyce, gm. Lelów, pow. włoszczowskiego, hip. nr 1;
- 3) Antoniego Pawlika, właściciela parceli nr 41, z kolonii Huta-Nowa A, powiatu kieleckiego, hip. nr 8, obszaru 4 ha 0483 m kw;
- 4) Filipa i Petroneli, małż. Milanowskich, właścicieli nieruchomości we wsi Śniadka, gm. Bodzentyn, pow. kieleckiego, hip. nr 5 i że termin zamknięcia tych postępowań spadkowych oznaczony został na dzień 3 marca 1938 roku.

W oznaczonym terminie osoby interesowane winny zgłosić prawa swoje w kancelarii tegoż Wydziału, pod skutkami prekluzji. 95/37. 8355—2—1

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Okręgowym w Białymstoku, na pow. białostocki, bielski i sokólski obwieszcza, że po niżej wymienionym zmarłym otwarte zostało postępowanie spadkowe:

- 48) Stanisławie Łapińskim, właścicielu nieruchomości hipotecznej „Suraz nr 10/3028”, pow. białostockiego”.

Termin regulacji spadku tego wyznaczony został na dzień 25 lutego 1938 roku w kancelarii Wydziału Hipotecznego, gdzie interesowani winni się zgłosić, pod skutkami prekluzji. 425/37. 8485—2—1

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Okręgowym w Białymstoku, na pow. białostocki, bielski i sokólski obwieszcza, że po niżej wymienionej zmarłej otwarte zostało postępowanie spadkowe:

49) Annie Lewantowicz, współwłaścicielce nieruchomości hipotecznej „Czerwonka nr 18/2508”, pow. sokólskiego.

Termin regulacji spadku tego wyznaczony został na dzień 25 lutego 1938 roku w kancelarii Wydziału Hipotecznego, gdzie interesowani winni się zgłosić, pod skutkami prekluzji. 425/37. 8486—2—1

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Okręgowym w Białymstoku, na pow. białostocki, bielski i sokólski obwieszcza, że po niżej wymienionym zmarłym otwarte zostało postępowanie spadkowe:

47) Mikołaju Zadykowiczu, właścicielu nieruchomości hipotecznej „Krynickie nr 34/573”, pow. białostockiego.

Termin regulacji spadku tego wyznaczony został na dzień 25 lutego 1938 roku w kancelarii Wydziału Hipotecznego, gdzie interesowani winni się zgłosić, pod skutkami prekluzji. 425/37. 8487—2—1

Wydział Hipoteczny przy Sądzie Grodzkim w Grójcu obwieszcza, że otwarte zostały postępowania spadkowe po śmierci:

1) Marianny Lipiec, wierz. sumy rb. 700 z kaucją rb. 70, zab. ąa nier. Mamy nr 3;

2) Konstantego Skonieckiego, współwł. nier. Grójec nr 102/63a;

3) Mikołaja Szymańskiego, wł. cz. nier. Aleksandrowo nr 6/6;

4) Karola Jagiełło, wł. nier. Warka nr 123.199;

5) Leona Piotra Kotlickiego, współwł. nier. Mogielnica nr 55;

6) Jana Puchały, współwł. cz. nier. Goszczyn nr 155, 68, 403, 405, 458;

7) Stefana Sułka, wierz. sumy rb. 1523 z kaucją rb. 152, zab. na nier. Góra Kalwaria nr 47-a;

8) Jana Jakubowskiego i Aleksego Jakubowskiego, współwł. nier. Goszczyn nr rep. 7.

Termin zamknięcia tych postępowań wyznaczony został na dzień 26 lutego 1938 r., w którym to dniu osoby zainteresowane stawić się winny w kancelarii Wydziału Hipotecznego w Grójcu, pod skutkami prekluzji. nr 237/37. 8488—2—1

O ustanowieniu kuratorów.

Sąd Okręgowy w Sosnowcu, Wydział I Cywilny, podaje do wiadomości, że na podstawie art. 157 § 1 K. P. C., adwokat Wiktor Czamarniewicz, zamieszkały w Będzinie, został ustanowiony kuratorem do zastępowania nieznanej z miejsca pobytu Pauliny Woltańskiej, w sprawie z powództwa Jakuba Macioła i Tomasza Respondek, przeciwko Paulinie Woltańskiej i Honoracie Mendewskiej o uznanie aktu za nieszkodzący i wzywa nieznaną z miejsca pobytu, aby się zgłosiła do uczestniczenia w pomienionym procesie, sygnatura I. C. 253/37. 8367

Wydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Równem, zgodnie z decyzją swą z dn. 16 listopada 1936 r., na zasadzie art. 1453 U. P. C. i ust. z dn. 27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. nr 11/22) obwieszcza, że dla obrony praw i majątku, pozostałego po nieobecnym w kraju Korneliuszu Małkusz, położonego w Poczajowie, pow. krzemienieckiego, wyznaczony został kuratorem Paweł Małkusz mieszkaniec m. Poczajowa, z obowiązkiem przedstawiania prokuratorowi przy Sądzie Okręgowym w Równem corocznych sprawozdań ze swych czynności kuratorskich, nr Co. 255/36. 8368

Wydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Równem, zgodnie z decyzją swą z dn. 10 czerwca 1937 roku, na zasadzie art. 1453 U. P. C. i ust. z dn. 27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. nr 11/22) obwieszcza, że dla obrony praw i majątku, pozostałego po nieobecnym w kraju Gerasimie Krawczuku, położonego przy wsi Wielbownie, gm. Chorów, pow. Zdobunów, wyznaczony został kuratorem Bazyli Krawczuk, mieszkaniec wsi Zawidów, gm. Nowomalin, pow. zdobunowskiego, z obowiązkiem przedstawiania prokuratorowi przy Sądzie Okręgowym w Równem corocznych sprawozdań ze swych czynności kuratorskich, nr Co. 832/37. 8369

O scalaniu gruntów.

Na podstawie art. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1931 r., o dowodach prawa własności do gruntów scalonych (Dz. U. R. P. nr 39, poz. 340), w brzmieniu nadanym art. 12 rozp. Prezydenta Rzeczypospolitej z dn. 11 lipca 1932 r. (Dz. U. R. P. nr 67, poz. 622), oraz art. 14 rozporządzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 27 października 1933 r., o zespoleniu urzędów ziemskich z władzami administracji ogólnej i organizacji komisji ziemskich (Dz. U. R. P. nr 85, poz. 635), tudzież na podstawie art. 33 powołanego rozp. z dn. 11 lipca 1932 r., Urząd Wojewódzki w Białymstoku, niniejszym obwieszcza, że w wyniku przeprowadzonego scalenia gruntów wsi Targonie Wielkie, gm. Chlebotki, pow. łomżyńskiego, nowoutworzone kolonie, wykazane na planie i w dowodach pomiarowych, sporządzonych w roku 1930, przez mierniczego przysięgłego inż. Eugeniusza Mokicza, z tytułu posiadania zostały zapisane na rzecz osób niżej zapisanych:

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
1. Albert Targoński	41, 152, 54, 42, 75d, 75c hip. * 75b hip. * 75a hip. *	2.5313 1.0427, 1.9289, 2.4204, 1.0280, 0.3207 0.1762 0.1491
2. S-cy Antoniego Łaskiego	130, 85, 74c, 74a hip. * 74b hip.* 234a hip. * 234b hip. *	0.6980, 0.8811, 0.4761, 0.1884, 0.2805 2.7364 9.2182
3. S-cy Wincentego Łaskiego	40, 151, 82, 233, 73d, 73a hip. * 73b hip. * 73c hip. *	1.6336, 1.8263, 0.3820 7.2645, 0.1983 0.1983 0.2805, 0.6772
4. Franciszek Kobylński	38, 143, 53 65b, 65a, hip. * 241b, hip. * 241a hip. * 241c	2.0601, 1.5456, 1.4817 0.5080, 0.1604 3.0195 1.1742 2.9905
5. Teodor Kobylński	145, 52, 66b 66a hip. * 44b hip. * 44a hip. * 44c	1.3916, 1.4904, 0.6818 0.1203 2.9356 0.9503 3.8868
6. S-cy Władysława Stypułkow- skiego i Michalina Stypuł- kowska	37, 79, 239, 137, 71b, 71a hip. *	2.4370, 1.9922, 8.2226 1.2305, 2.1099 0.3771
7. Stanisław Kobylński	146, 62, 36c 36b hip. * 36a hip. *	0.6143, 0.2490, 1.1576 0.0437 0.2811
8. Ludwik i Mieczysław Zajkowsy	35, 175, 80 216, 70c 70a hip. * 70b hip. *	4.3119, 3.4898, 1.6897 9.8340, 0.3515, 0.3266, 0.4657

*) hip. oznacza grunty posiadające uregulowaną hipotekę.

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
9. S-cy Dominika Chmielewskiego	34, 140, 50 67, 240 e, 240b hip. * 240a hip. * 240 c hip. * 240d hip. *	1.9197, 0.8180, 1.3730 1.0391, 0.5468, 0.3849 1.1456 1.8841 0.4634
10. S-cy Franciszka Wądołowskiego	33, 123, 81, 215, 72c, 72b, hip. * 72a hip. *	2.5555, 1.9297, 4.1212 19.1214, 3.7850, 0.3207 0.5831
11. S-cy Stanisława Targońskiego	125, 64, hip.* 178 hip.* 236d 236b hip. * 236a hip. * 236c hip. * 31	1.8651, 0.6829 9.0792, 1.9904 0.2139 8.4149 0.9202 udział
12. Bolesław Targoński, s. Antoniego	126, 63 83 hip. * 122 hip. * 218d, 218b hip. 218 a hip. * 218c hip. * 31	1.4663, 0.7401 0.4322 13.5017, 0.6422 0.2139 1.5505 0.8378 udział
13. Marcela Rowek	32, 155, 221	0.4132, 0.8605, 2.2756
14. Feliks i Czesław Zajkowsy i S-cy Marianny Zajkowskiej	141, 219, 30 b 30 a hip. *	0.8345, 6.7946, 2.3405, 0.2380
15. Ludwik Krzewski i Marianna Piszczatowska	28, 133, 86, 114, 238	2.2110, 3.2797, 0.4119, 1.9291, 6.7491
16. Szymon Zalewski	27, 164, 87, 200, 118	1.1572, 3.0556, 0.2115, 4.3813, 1.8715
17. S-cy Cypriana Sliwowskiego	25, 165, 211	1.4393, 2.1001, 5.3872
18. S-cy Wiktora Wądołowskiego i Marcela Wądołowska	24, 132, 89, 191, 237	1.4172, 1.3057, 0.7788, 0.6546, 3.3694

*) hip. oznacza grunty posiadające uregulowaną hipotekę.

Liczba porządkowa gospodarstwa imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
19. Roman Targoński	23, 127, 76 68, 242 b, 242a hip. *	2.7274, 1.1324, 1.8728 2.6999, 7.5109 0.4461
19a. Helena Bryczkowska	134, 96, 189 201c, 201a hip *, 201b hip * 19	0.8667, 0.1781, 0.3380 1.8383, 0.4447 0,1669, udział
20 Witalis Targoński	22, 166a, 90, 188, 210	0.9989, 2.9991, 0.3299, 0.3680, 5.8522
21 S-cy Stanisława Targońskiego, s. Teofila	21, 166b, 91, 186, 187	1.0290, 0.9325, 0.2730, 3.0476, 0.7984
22. Emilia Targońska	213 hip. * 49 hip. *	3.3208 1.1438
22a. S-cy Szymona Targońskiego	20, 176, 94 179, 214c, 214a hip.* 214b hip. * 46 hip. *	3.2322, 5.3638, 0.7485, 10.4813, 5.6937 4.0704 0.0961, 2.5496
23. S-cy Bronisława Płońskiego i Bronisława Płońska	136, 77, 120, 235c, 235a hip. 235b hip. *, 19	1.2565, 1.4362, 6.3288, 2.9084, 3.9301, 3.9378, udział
24. Bolesław i Klementyna, małż. Gosk	135, 78, 184 b, 184a hip. * 43b, 43a hip.* 19	3.2894, 0.7835, 0.6818 4.4082 1.2112, 2.2075 udział
25. S-cy Józefa Targońskiego i Czesław Targoński	17, 177, 121 212, 47b, 47a hip. *	3.1808, 3.6149, 8.6939 9.8135, 1.7603 0.2732
26. Jan Grabowski, s. Stanisława, Antoni i Maria, małż. Kra- jewscy	16, 138, 100, 115, 217	1.3503, 0.9212, 0.6369, 5.0719, 6.9242

*) hip. oznacza grunty posiadające uregulowaną hipotekę.

Liczba porządkowa gospodarstwa Imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
27. Walenty Targoński	139, 93, 180, 205b, 205a hip.*	0.7601, 0.3210, 2.6993, 1.9009, 3.5938
18. S-cy Wojciecha Targońskiego	15, 144, 198 hip. 119b, 119a hip.*	1.8883, 1.3853, 3.2263, 3.6786, 0.5410
29. Stanisław Targoński s. Sta- nisława i S-cy Joachima Tar- gońskiego	12, 158, 224, 190	0.2413, 0.7273, 1.0465, 0.5005
30. Stanisław i Marianna, małż. Targońscy	11, 129, 204, 69, 181, 45b, 45a hip.*	2.6701, 1.4075, 14.5820, 1.1823, 2.1504, 0.1983, 2.7141
31. Jan Grabowski, s. Antoniego	26, 128, 88, 197, 116	3.1548, 0.9328, 2.4317, 8.0248, 1.9542
32. S-cy Pawła Sikorskiego, Ste- fan Sikorski	124, 110, 84, 196	2.2724, 7.6004, 1.6396, 21.3504
33. Franciszek i Paulina, małż. Zajkowscy	95, 183, 232, 131d, 131b hip.* 131a hip.*, 10	0.7900, 0.9994, 9.4503, 0.2241, 0.4095, 0.1036, udział
34. S-cy Rafała Zajkowskiego Anna Zajkowska i Antoni Zajkowski	9.150, 92, 199, 117b, 117a, hip.*	1.0442, 2.9503, 0.2326, 2.5795, 0.3872, 0.8578
35. S-cy Józefa Klimaszewskiego	1, 142, 185c, 185a, hip.*, 185b, hip.*	1.3700, 0.7604, 3.7417, 1.2893, 1.7873
36. Jakub Kulesza, Jan i Stani- sława, małż. Kozikowscy	3.173, 109, 112, 203d, 203a hip.*, 203c hip.*, 203b hip.*	0.9739, 3.6342, 0.8396, 5.6017, 5.8354, 0.1965, 2.9142, 0.6642
37. S-cy Józefa Wądołowskiego	4, 149, 202, 113	0.8893, 2.0265, 2.6797, 3.3763

*) hip. oznacza grunty posiadające uregulowaną hipotekę.

Liczba porządkowa gospodarstwa imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
38. Stanisław Kunicki, s-cy Teofila Grodzkiego	160, 107, 59, 227c, 227 bhip.* 227a hip.*, 5	1.4813, 0.5755 0.2375, 3.3468 0.1652, 0.3368 udział
38a. Jan Kunicki	159, 108, 60, 207c, 207b hip.* 207a hip.*, 5	0.9127, 0.5402 0.2523, 2.5972 0.0828, 0.3360 udział
39. Józef Dzieniszewski	157, 106, 61, 226b, 226a hip.* 6	2.0167, 0.3959 0.3331, 4.8597 0.2142, udział
39a. Aniela Dzieniszewska	156a, 6	0.2014, udział
40. Marianna Przestrzelska	103, 7	1.1668, udział
40a. Antoni Masłowski	161, 104, 56, 229b, 229a hip.*, 7	0.7396, 0.4488, 0.3370, 1.4963, 0.2296, udział
40b. Jan Masłowski	163, 98, 57, 228c, 228b hip. *, 228a hip. *, 18	1.4388, 0.3742, 0.3235, 2.2267, 0.2296, 0.3880, udział
40c. Paweł i Wiktoria Masłowscy	162, 58, 209, 97b, 97a, hip.* 18	0.8480, 0.3168, 3.8003, 0.7815, 0.0957, udział
41. Bronisław i Aleksandra, Rożańscy	8, 101, 222b, 222a hip.*	1.2881, 0.4634, 1.4370, 5.0496
42. Maciej Klimaszewski	223, 13, 14, 51	2.2082, 0.0853, 0.5239, 1.9898
43. Adolfina Masłowska	99, 208	1.1479, 1.1183
43a. Józef Tryskacz	2	0.2859

*) oznacza grunty posiadające urzędzoną hipotekę.

Liczba porządkowa gospodarstwa imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
74. S-cy Józefa Kobylińskiego	48, 220	0.5848, 3. 3329
78. S-cy Wincentego Zajkowskiego	148 231, 182c, 182a, hip. * 182b, hip. *, 10	2.4432, 4.7409 0.5812, 0.1023 0.0220, udział
79. S-cy Antoniego Maleszewskiego	206 hip. *	2.5909
64. Jan i Wincenta, małż. Po- gorzelscy	154, 192	1.5451, 0.5424
65. Melchior i Marianna małż. Górscy	153, 193	0.8800, 0.6580
66. S-cy Józefa Targońskiego i Weronika Targońska	174, 111b, 111a hip. *	1.6602, 2.3844, 2.0554
90. S-cy Stanisława Targońskiego	147, 230	0.8692, 4.9610
91. S-cy Heronima Sikorskiego	102	0.1075
39b. Antoni Ciborowski	156, 225, 105	0.1784, 1.5385, 0.1706
92. Piotr Jamiołkowski	172	0.3334
93. Franciszek Jamiołkowski	171	0.0919
94. Wincenty Jamiołkowski	170	0.0954
95. Jan Jamiołkowski	169	0.0866
96. Stanisław Jamiołkowski	168	0.0610
97. Bernard Zajkowski	167	0.0419
98. Franciszek Zajkowski, s. Wa- lentego	166	0.2259
105. Franciszek Zajkowski	194	0.0288

*) oznacza grunty posiadające urzędzoną hipotekę.

Liczba porządkowa gospodarstwa imię i nazwisko posiadacza gospodarstwa	Numery działek	Powierzchnia działek w ha
Współwłasności.		
28. Stanisław Kunicki i s-cy Teo- fila Grodzkiego 1/2 38a. Jan Kunicki 1/2	5	0.8145
39. Józef Dzieniszewski 0,274 39a. Aniela Dzieniszewska 0.726	6	0.4816
40. Marianna Przestrzelska 0.066 40a. Antoni Masłowski 0.934	7	0.5742
33. Franciszek i Paulina, małż. Zajkowscy 1/2	10	2.7532
78. S-cy Wincentego Zajkowskiego 1/2		
40b. Jan Masłowski 1/2 40c. Paweł i Wiktoria Masłow- scy 1/2	18	1.3000
19a. Helena Bryczkowska 1/9 23. S-cy Bronisława Płońskiego i Bronisława Płońska 5/9	19	3.9114
24. Bolesław i Klementyna, małż. Gosk 3/9		
11. S-cy Stanisława Targońskiego, s. Antoniego 1/2 12. Bolesław Targoński, s. Antoniego 1/2	31 hip. *	3.9943

*) oznacza grunty posiadające urzędzoną hipotekę.

Jednocześnie zawiadamia się, że o ile w ciągu 3 miesięcy od dnia następnego po dniu opublikowania niniejszego obwieszczenia w Dz. Urz. Min. Sprawiedliwości nie wpłyną do Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku pretensje poparte dowodami wytoczenia sporu sądowego o prawo własności do gruntów scalonych wsi Targonie Wielkie, to zgodnie z art. 3 ustawy z dnia 21 marca 1931 r. (Dz. U. R. P. nr 39, poz. 340), prawomocne orzeczenie zatwierdzające projekt scalenia łącznie z odnośnymi

dowodami pomiarowymi w braku lepszych tytułów będzie podstawą do pierwsiastkowej regulacji hipotecznej scalonych gruntów na rzecz osób, wymienionych w niniejszym obwieszczeniu. R. U. VII. 22-42 Łm. 7877

O wprowadzeniu w posiadanie spadku.

Wydział V Cywilny Sądu Okręgowego w Warszawie ogłasza, że w dniu 24 lipca 1937 roku wpłynęło do Sądu podanie Magdaleny Kubickiej, działającej przez adwokata Edwarda Quirini, zam. w Warszawie, przy ul. Widok 6, o wprowadzenie jej w posiadanie spadku po mężu Franciszku Kubickim, synu Matwieja i Brygidy, zmarłym w dniu 24 maja 1929 roku w Buenos Aires.

Wzywa się przeto spadkobierców Franciszka Kubickiego, aby w ciągu miesiąca od dnia 3 ogłoszenia, zgłosili swe prawa do spadku po zmarłym, nr sprawy V. Co. 1276/37. 8172—3—2

O pozbawieniu własnej woli.

Wydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Równem obwieszcza, iż postanowieniem Sądu z dnia 17 czerwca 1937 r. mieszkanka wsi Ledóchów, gm. Poczajów, pow. krzemienieckiego, Marfa Pasiecznikowa, lat 55, uznana została za pozbawioną własnej woli, Co. 338/36. 8366

Wszczęcie postępowań w sprawie uznania zaginionych za zmarłych.

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., stosownie do art. 17778, 1778 i 1778² U. P. C., w brzmieniu ustawy z dnia 27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. nr 11, poz. 87), i decyzji z dnia 29 maja 1937 r., obwieszcza, że na skutek podania Natalii, c. Grzegorza, z Bojarcuków, Weremiejczuk, mieszkanki wsi Rogożno, gminy Oziaty, pow. kobryńskiego, wszczął postępowanie o stwierdzenie faktu i daty śmierci Grzegorza Bojarczuka, który miał swe ostatnie stałe miejsce zamieszkania we wsi Bagny, gminy Żabinka.

Osoby, mające jakiegokolwiek wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, powinny o znanych sobie faktach zawiadomić Sąd najpóźniej w ciągu 3 miesięcy od dnia wydrukowania tego obwieszczenia w gazecie rządowej, sygnatura akt nr Co. 709/37. 8233

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., stosownie do art. 17778, 1778 i 1778² U. P. C., w brzmieniu ustawy z dnia 27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. nr 11, poz. 87), i decyzji z dnia 29 maja 1937 r., obwieszcza, że na skutek podania Andrzeja, s. Marka, Wołosiu-ka, mieszkanka wsi Podlesie, gminy antopolskiej, pow. kobryńskiego, wszczął postępowanie o stwierdzenie faktu i daty śmierci Marka, s.

Grzegorza, Wołosiuka, który miał swe ostatnie stałe miejsce zamieszkania we wsi Podlesie, gminy antopolskiej, pow. kobryńskiego.

Osoby, mające jakiegokolwiek wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, powinny o znanych sobie faktach zawiadomić Sąd najpóźniej w ciągu 3 miesięcy od dnia wydrukowania tego obwieszczenia w gazecie rządowej, sygnatura akt nr Co. 756/37. 8234

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., stosownie do art. 17778, 1778 i 17782 U. P. C., w brzmieniu ustawy z dnia 27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. nr 11, poz. 87), i decyzji z dnia 29 maja 1937 r., obwieszcza, że na skutek podania Turczyna Aleksandra, s. Samuela, mieszkańca wsi Hrywda, gminy i powiatu kosowskiego, wszczął postępowanie o stwierdzenie faktu i daty śmierci Samuela Turczyna, który miał swe ostatnie stałe miejsce zamieszkania we wsi Hrywda, gm. i pow. kosowskiego.

Osoby, mające jakiegokolwiek wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego powinny o znanych sobie faktach zawiadomić Sąd najpóźniej w ciągu 3 miesięcy od dnia wydrukowania tego obwieszczenia w gazecie rządowej, sygnatura akt nr Co. 835/37. 8235

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., stosownie do art. 17778, 1778 i 17782 U. P. C., w brzmieniu ustawy z dnia 27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. nr 11, poz. 87) i decyzji z dnia 29 maja 1937 r., obwieszcza, że na skutek podania Pelagii Szewczykowej, mieszkanki wsi Przyłuki, gminy Miedna, pow. brzeskiego, wszczął postępowanie o stwierdzenie faktu i daty śmierci Eustachego Pokiśluka, s. Makara, który miał swe ostatnie stałe miejsce zamieszkania we wsi Przyłuki, gminy Miedna, pow. brzeskiego.

Osoby, mające jakiegokolwiek wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, powinny o znanych sobie faktach zawiadomić Sąd najpóźniej w ciągu 3 miesięcy od dnia wydrukowania tego obwieszczenia w gazecie rządowej, sygnatura akt nr Co. 1000/37. 8236

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., stosownie do art. 17778, 1778 i 17782 U. P. C., w brzmieniu ustawy z dnia 27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. nr 11, poz. 87), i decyzji z dnia 10 listopada 1934 r., obwieszcza, że na skutek podania Anny Koberna, mieszkanki m. Kamieniec-Lit., pow. brzeskiego, wszczął postępowanie o stwierdzenie faktu i daty śmierci Marii Jakimuk, która miała swe ostatnie stałe miejsce zamieszkania we wsi Buczeml-Rządowy, gm. ratajczyckiej, pow. brzeskiego.

Osoby, mające jakiegokolwiek wiadomości o życiu lub śmierci zaginionej, powinny o znanych sobie faktach zawiadomić Sąd najpóźniej w ciągu 3 miesięcy od dnia wydrukowania tego obwieszczenia w gazecie rządowej, sygnatura akt nr Co. 1069/37. 8237

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., na skutek prośby mieszkańca wsi Szalicze II, gminy Kamieniec-Lit., pow. brzeskiego, Piotra Nowika, s. Artioma, na mocy art. 17776—8 U. P. C.,

wzywa niewiadomego z miejsca pobytu Mitrofana Nowika, s. Artema, dawniej zamieszkałego we wsi Szalicze II, gminy Kamieniec-Lit., aby w ciągu 6 miesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego, stawił się w tymże Sądzie, ponieważ po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego posiadają jakiegokolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie, sygnatura akt Co. 643/37.

8238

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., na skutek prośby mieszkańca wsi Szalicze II, gminy Kamieniec-Lit., pow. brzeskiego, Piotra Nowika, s. Artioma, na mocy art. 17776—8 U. P. C., wzywa niewiadomego z miejsca pobytu Jana Nowika, s. Artema, dawniej zamieszkałego we wsi Szalicze II, gm. Kamieniec-Lit., aby w ciągu 6 miesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego, stawił się w tymże Sądzie, ponieważ po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego posiadają jakiegokolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie, sygnatura akt Co. 642/37.

8239

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., na skutek prośby mieszkańca wsi Perki, gminy i powiatu kobryńskiego, Jana Kołosuna, na mocy art. 17776—8 U. P. C., wzywa niewiadomego z miejsca pobytu Grzegorza, s. Andriana i Ksenii, Kołosuna, dawniej zamieszkałego we wsi Perki, gminy i powiatu kobryńskiego, aby w ciągu 6 miesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego, stawił się w tymże Sądzie, ponieważ po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego posiadają jakiegokolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie, sygnatura akt Co. 626/37.

8240

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., na skutek prośby mieszkanki wsi Dubowoje, gminy Wołczyn, pow. brzeskiego, Aleksandry Litwińczukowej, na mocy art. 17776—8 U. P. C., wzywa niewiadomego z miejsca pobytu Karpa Litwińczuka, dawniej zamieszkałego we wsi Dubowoje, gm. Wołczyn, pow. brzeskiego, aby w ciągu 6 miesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego, stawił się w tymże Sądzie, ponieważ po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego posiadają jakiegokolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie, sygnatura akt Co. 564/37.

8241

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., na skutek prośby mieszkańców wsi Woroniłowicze, gm. Różana, pow. kęrowskiego, Prokopa Tura i Olgi Tur, na mocy art. 17776—8 U. P. C.,

wzywa niewiadomego z miejsca pobytu Juliana Bućkę, dawniej zamieszkałego we wsi Jeśkowce, gminy Różana, pow. kosowskiego, aby w ciągu 6 miesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego, stawił się w tymże Sądzie, ponieważ po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego posiadają jakiegokolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie, sygnatura akt Co. 555/37. 8242

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., na skutek prośby mieszkanki wsi Kwasiewiczze, gminy i powiatu kosowskiego na Polesiu, Heleny Kuźmar, na mocy art. 17776—8 U. P. C., wzywa niewiadomego z miejsca pobytu Włodzimierza, syna Dorofieja, Bahieja, dawniej zamieszkałego we wsi Jodczyki, gminy i powiatu kosowskiego na Polesiu, aby w ciągu 6 miesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego, stawił się w tymże Sądzie, ponieważ po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego posiadają jakiegokolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie, sygnatura akt Co. 530/37. 8243

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., na skutek prośby mieszkańca wsi Suchopol, gminy tejże, powiatu prużańskiego, Jerzego Pokała, s. Szymona, na mocy art. 17776—8 U. P. C., wzywa niewiadomego z miejsca pobytu Nicefora Pokała, s. Andrzeja, dawniej zamieszkałego we wsi Suchopol, gminy tejże, pow. prużańskiego, aby w ciągu 6 miesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego, stawił się w tymże Sądzie, ponieważ po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego posiadają jakiegokolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie, sygnatura akt Co. 525/37. 8244

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., na skutek prośby mieszkańców wsi Skoki, gminy Motykały, pow. brzeskiego, Łukasza Kamieńczuka, Grzegorza Kudycza i Jana Kudycza, na mocy art. 17776—8 U. P. C., wzywa niewiadomego z miejsca pobytu Jakuba Kudycza, dawniej zamieszkałego we wsi Skoki, gminy Motykały, aby w ciągu 6 miesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego, stawił się w tymże Sądzie, ponieważ po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego posiadają jakiegokolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie, sygnatura akt Co. 446/37. 8245

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., na skutek prośby mieszkańców wsi Skoki, gminy Motykały, pow. brzeskiego, Jana i Grzegorza Kudyczów, na mocy art. 17776—8 U. P. C., wzywa niewiadomego z miejsca pobytu Jakuba Kudycza, dawniej zamieszkałego we wsi Skoki, gminy Motykały, aby w ciągu 6 miesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego, stawił się w tymże Sądzie, ponieważ po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego posiadają jakiegokolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie, sygnatura akt Co. 433/37.

8246

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., na skutek prośby mieszkańca wsi Michalin - Nowy, gminy Różana, pow. kosowskiego, Pawła Surzyńskiego, na mocy art. 17776—8 U. P. C., wzywa niewiadomego z miejsca pobytu Tomasza Surzyńskiego, dawniej zamieszkałego we wsi Michalin - Nowy, gminy różańskiej, aby w ciągu 6 miesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego, stawił się w tymże Sądzie, ponieważ po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego posiadają jakiegokolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie, sygnatura akt Co. 355/37.

8247

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., na skutek prośby mieszkańca wsi Swiniowo, gminy wierzchowickiej, powiatu brzeskiego, Daniela Żuka, na mocy art. 17776—8 U. P. C., wzywa niewiadomego z miejsca pobytu Aleksego Barana, dawniej zamieszkałego we wsi Swiniowo, gm. wierzchowickiej, pow. brzeskiego, aby w ciągu 6 miesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego, stawił się w tymże Sądzie, ponieważ po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego posiadają jakiegokolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie, sygnatura akt Co. 345/37.

8248

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., na skutek prośby mieszkańca wsi Czyżewicze, gm. Wołczyn, pow. brzeskiego, Mikołaja Andrejewa, na mocy art. 17776—8 U. P. C., wzywa niewiadomego z miejsca pobytu Eustachiusza Andrejewa, syna Onufrego, dawniej zamieszkałego we wsi Czyżewicze, gminy Wołczyn, aby w ciągu 6 miesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego, stawił się w tymże Sądzie, ponieważ po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego posiadają jakiegokolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie, sygnatura akt Co. 54/37.

8249

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., na skutek prośby mieszkańca wsi Skoki, gminy Motykały, pow. brzeskiego, Tomasza Sławińskiego, s. Andrzeja, na mocy art. 1777⁶⁻⁸ U. P. C., wzywa niewiadomego z miejsca pobytu Mikołaja Sławińskiego, dawniej zamieszkałego we wsi Skoki, gm. Motykały, pow. brzeskiego, aby w ciągu 6 miesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego, stawił się w tymże Sądzie, ponieważ po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego posiadają jakiegokolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie, sygnatura akt Co. 43/37. 8250

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., na skutek prośby mieszkanki wsi Orańczyce, gminy i powiatu prużańskiego, Zofii Karaban, c. Fomy Wakulczyka, na mocy art. 1777⁶⁻⁸ U. P. C., wzywa niewiadomego z miejsca pobytu Jana Wakulczyka, dawniej zamieszkałego we wsi Worotne, gm. maleckiej, pow. prużańskiego, aby w ciągu 6 miesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego, stawił się w tymże Sądzie, ponieważ po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego posiadają jakiegokolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie, sygnatura akt Co. 1782/36. 8251

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., stosownie do art. 1777⁸, 1778 i 1778² U. P. C., w brzmieniu ustawy z dnia 27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. nr 11, poz. 87), i decyzji z dnia 29 maja 1937 r., obwieszcza, że na skutek podania Heleny Żarkiewiczowej, mieszkanki wsi Szczytniki - Małe, gminy Motykały, pow. brzeskiego, wszczął postępowanie o stwierdzenie faktu i daty śmierci Tichona, s. Tichona, Kondratiuka, który miał swe ostatnie stałe miejsce zamieszkania we wsi Szczytniki-Małe, gminy Motykały, pow. brzeskiego.

Osoby, mające jakiegokolwiek wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, powinny o znanych sobie faktach zawiadomić Sąd najpóźniej w ciągu 3 miesięcy od dnia wydrukowania tego obwieszczenia w gazecie rządowej, sygnatura akt nr Co. 929/37. 8252

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., stosownie do art. 1777⁸, 1778 i 1778² U. P. C., w brzmieniu ustawy z dnia 27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. nr 11, poz. 87), i decyzji z dnia 15 maja 1937 r., obwieszcza, że na skutek podania Stefana Sołoninko, mieszkańca wsi Wielamowicze, gm. Wołczyn, pow. brzeskiego, wszczął postępowanie o stwierdzenie faktu i daty śmierci Benedykta Sołoninko, który miał swe ostatnie stałe miejsce zamieszkania we wsi Wielamowicze, gminy Wołczyn, pow. brzeskiego.

Osoby mające jakiegokolwiek wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, powinny o znanych sobie faktach zawiadomić Sąd najpóźniej w ciągu 3 miesięcy od dnia wydrukowania tego obwieszczenia w gazecie rządowej, sygnatura akt nr Co. 528/37. 8253

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., na skutek prośby mieszkańca wsi Ostromezczewo, gminy Motykały, pow. brzeskiego, Andrzeja Kozaruczyka, s. Andrzeja, na mocy art. 17776-8 U. P. C., wzywa niewiadomego z miejsca pobytu Mojsieja Smoleja, dawniej zamieszkałego we wsi Ostromezczewo, gminy Motykały, pow. brzeskiego, aby w ciągu 6 miesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego, stawił się w tymże Sądzie, ponieważ po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego posiadają jakiegokolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie, sygnatura akt Co. 1236/37.

8254

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., stosownie do art. 17778, 1778 i 17782 U. P. C., w brzmieniu ustawy z dnia 27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. nr 11, poz. 87), i decyzji z dnia 22 maja 1937 r. obwieszcza, że na skutek podania Marii Ignatiuk, c. Samuila, mieszkanki wsi Myszczycze, gm. Oziaty, pow. kobryńskiego, wszczął postępowanie o stwierdzenie faktu i daty śmierci Samiona Mielniczuka, który miał swe ostatnie stałe miejsce zamieszkania we wsi Myszczycze, gm. Oziaty, pow. kobryńskiego.

Osoby, mające jakiegokolwiek wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, powinny o znanych sobie faktach zawiadomić Sąd najpóźniej w ciągu 3 miesięcy od dnia wydrukowania tego obwieszczenia w gazecie rządowej, sygnatura akt nr Co. 604/37.

8255

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., stosownie do art. 17778, 1778 i 17782 U. P. C., w brzmieniu ustawy z dnia 27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. nr 11, poz. 87), i decyzji z dnia 22 maja 1937 r. obwieszcza, że na skutek podania Jefimii Nikołajuk, mieszkanki wsi Myszczycze, gminy Oziaty, pow. kobryńskiego, wszczął postępowanie o stwierdzenie faktu i daty śmierci Trofima Mielniczuka, który miał swe ostatnie stałe miejsce zamieszkania we wsi Myszczycze, gm. Oziaty, pow. kobryńskiego.

Osoby, mające jakiegokolwiek wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, powinny o znanych sobie faktach zawiadomić Sąd najpóźniej w ciągu 3 miesięcy od dnia wydrukowania tego obwieszczenia w gazecie rządowej, sygnatura akt nr Co. 605/37.

8256

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., stosownie do art. 17778, 1778 i 17782 U. P. C., w brzmieniu ustawy z dnia 27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. nr 11, poz. 87), i decyzji z dnia 29 maja 1937 r. obwieszcza, że na skutek podania Tekli Szulgan, mieszkanki wsi Gulewicze, gminy Dmitrowicze, wszczął postępowanie o stwierdzenie faktu i daty śmierci Tymoteusza Szulgana, s. Romana, który miał swe ostatnie stałe miejsce zamieszkania we wsi Gulewicze, gminy Dmitrowicze, pow. brzeskiego.

Osoby, mające jakiegokolwiek wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, powinny o znanych sobie faktach zawiadomić Sąd najpóźniej w ciągu 3 miesięcy od dnia wydrukowania tego obwieszczenia w gazecie rządowej, sygnatura akt nr Co. 662/37. 8257

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., na skutek prośby mieszkańca wsi Dziadówka - Duża, gminy Horodeczno, pow. prużańskiego, Eustachego Czebotara, s. Tadeusza, na mocy art. 17776—8 U. P. C., wzywa niewiadomego z miejsca pobytu Grzegorza Czebotara, s. Bazylego, dawniej zamieszkałego we wsi Dziadówka-Duża, gminy Horodeczno, aby w ciągu 6 miesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego, stawił się w tymże Sądzie, ponieważ po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego posiadają jakiegokolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie, sygnatura akt Co. 151/37. 8258

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., stosownie do art. 17778, 1778 i 17782 U. P. C., w brzmieniu ustawy z dnia 27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. nr 11, poz. 87), i decyzji z dnia 8 maja 1937 r., obwieszcza, że na skutek podania Zofii Birukowej, mieszkanki wsi Juchnowicze, gminy Szereszów, pow. prużańskiego, wszczął postępowanie o stwierdzenie faktu i daty śmierci Jana Kundy, który miał swe ostatnie stałe miejsce zamieszkania we wsi Juchnowicze, gminy Szereszów, pow. prużańskiego.

Osoby, mające jakiegokolwiek wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, powinny o znanych sobie faktach zawiadomić Sąd najpóźniej w ciągu 3 miesięcy od dnia wydrukowania tego obwieszczenia w gazecie rządowej, sygnatura akt nr Co. 534/37. 8259

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., na skutek prośby mieszkańca wsi Bajki, gminy różańskiej, pow. Kosów-Poleski, Aleksandra Nawrockiego, na mocy art. 17776—8 U. P. C., wzywa niewiadomego z miejsca pobytu Piotra Szabunia, s. Piotra, dawniej zamieszkałego we wsi Bajki, gminy różańskiej, pow. kosowskiego, aby w ciągu 6 miesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego, stawił się w tymże Sądzie, ponieważ po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego posiadają jakiegokolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie, sygnatura akt Co. 563/37. 8260

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., na skutek prośby mieszkańca wsi Bordziówka, gminy Wysokie-Lit., pow. brzeskiego, Andrzeja Sadowskiego, na mocy art. 17776—8 U. P. C., wzywa niewiadomą z miejsca pobytu Annę Sadowską, dawniej zamieszkałą we wsi Bordziówka, gminy Wysokie-Lit., pow. brzeskiego, aby w ciągu

6 miesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego, stawił się w tymże Sądzie, ponieważ po upływie tego terminu nastąpi uznanie ją za zmarłą.

Wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionej posiadają jakiegokolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie, Sygnatura akt Co. 579/37. 8261

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., stosownie do art. 17778, 1778 i 17782 U. P. C., w brzmieniu ustawy z dnia 27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. nr 11, poz. 87), i decyzji z dnia 29 listopada 1934 r., obwieszcza, że na skutek podania Konstantego Wołczka, mieszk. we wsi Demianczyce, gm. Turna, pow. brzeskiego, wszczął postępowanie o stwierdzenie faktu i daty śmierci Tomasza Wołczka, który miał swe ostatnie stałe miejsce zamieszkania we wsi Demianczyce, gm. Turna, pow. brzeskiego.

Osoby, mające jakiegokolwiek wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, powinny o znanych sobie faktach zawiadomić Sąd najpóźniej w ciągu 3 miesięcy od dnia wydrukowania tego obwieszczenia w gazecie rządowej, sygnatura akt nr Co. 892/37. 8262

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., stosownie do art. 17778, 1778 i 17782 U. P. C., w brzmieniu ustawy z dnia 27 stycznia 1922 r. (Dz. Ust. nr 11, poz. 87), i decyzji z dnia 8 maja 1937 r. obwieszcza, że na skutek podania Michała Szewczuka, mieszkańca wsi Kustowicze, gminy Horodec, pow. Kobryń, wszczął postępowanie o stwierdzenie faktu i daty śmierci Wasyla Szewczuka, który miał swe ostatnie stałe miejsce zamieszkania we wsi Kustowicze, gminy Horodec, pow. kobryńskiego.

Osoby, mające jakiegokolwiek wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, powinny o znanych sobie faktach zawiadomić Sąd najpóźniej w ciągu 3 miesięcy od dnia wydrukowania tego obwieszczenia w gazecie rządowej, sygnatura akt nr Co. 51/37. 8263

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., na skutek prośby mieszkańca wsi Ołtuszy, pow. brzeskiego, Andrzeja, s. Tymoteusza, Juchimuka, na mocy art. 17776—8 U. P. C., wzywa niewiadomego z miejsca pobytu Eudokima Juchimuka, s. Paraskiewii, dawniej zamieszkałego we wsi Husaki, gminy Wielkoryta, pow. brzeskiego, aby w ciągu 6 miesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego, stawił się w tymże Sądzie, ponieważ po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego posiadają jakiegokolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie, sygnatura akt Co. 644/37. 8264

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., na skutek prośby mieszkanki wsi Kurnica - Duża, gminy Kosicze, pow. brzeskiego, Antoniny Kozłowskiej, na mocy art. 17776—8 U. P. C., wzywa

niewiadomego z miejsca pobytu Sabbę Szubowicza, s. Andrzeja, dawniej zamieszkałego we wsi Kurnica - Duża, gm. kosickiej, pow. brzeskiego, aby w ciągu 6 miesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego, stawił się w tymże Sądzie, ponieważ po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego posiadają jakiegokolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie, sygnatura akt Co. 1013/37. 8265

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., na skutek prośby mieszkańców wsi Imienin, gminy i pow. kobryńskiego. Dominiki Ostapczuk i Oksienii Bondaruk, na mocy art. 17776—8 U. P. C., wzywa niewiadomego z miejsca pobytu Wincentego Moroza, syna Łukasza, dawniej zamieszkałego we wsi Imienin, pow. kobryńskiego, aby w ciągu 6 miesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego, stawił się w tymże Sądzie, ponieważ po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego posiadają jakiegokolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie, sygnatura akt Co. 851/37. 8266

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., na skutek prośby mieszkańca wsi Brzozówka, gminy kosickiej, pow. brzeskiego, Kondrata Czerewuka, na mocy art. 17776—8 U. P. C., wzywa niewiadomego z miejsca pobytu Emiliana, s. Stefana, Czerewuka, dawniej zamieszkałego we wsi Brzozówka, gminy kosickiej, aby w ciągu 6 miesięcy od chwili ogłoszenia niniejszego, stawił się w tymże Sądzie, ponieważ po upływie tego terminu nastąpi uznanie go za zmarłego.

Wzywa się wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego posiadają jakiegokolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w oznaczonym wyżej terminie, sygnatura akt Co. 827/37. 8267

Sąd Okręgowy w Zamościu, Wydział Cywilny, w myśl art. 17776—8 U. P. C., w brzmieniu ustalonym ustawą z dnia 27 stycznia 1922 roku, oraz w myśl art. XVII § 1 p. 12 Przep. Wprow. K. P. C. i zgodnie z postanowieniem Sądu z dnia 14 lipca 1937 r. obwieszcza, że na skutek podania Tomasza Kudyby, zam. w Tomaszowie Lubelskim, wszczęte zostało postępowanie o uznanie za zmarłych zaginionych Katarzyny z Gęborysów Kudybowej, oraz Wojciecha, Mikołaja i Anny Kudybów, dzieci Macieja i Katarzyny, mających ostatnie swe miejsce zamieszkania w Łosińcu, gm. Pasięki, pow. Tomaszów-Lubelski, którzy, według twierdzenia petenta, w roku 1915 wyjechali do Rosji, skąd dotychczas do kraju nie powrócili i żadnej wiadomości o sobie nie nadesłali.

Wobec tego Sąd Okręgowy wzywa zaginionych Katarzynę, Wojciecha, Mikołaja i Annę Kudybów, do zgłoszenia się do Sądu w powyższej

sprawie w terminie 6 miesięcznym od dnia ukazania się w druku niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływie tego terminu uznani zostaną za zmarłych.

Jednocześnie Sąd wzywa wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionych posiadają jakiegokolwiek wiadomości, by o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w powyższym terminie, nr sprawy Co. 521/37. 8268

Sąd Okręgowy w Zamościu, Wydział Cywilny, w myśl art. 17776—8 U. P. C., w brzmieniu ustalonym ustawą z dnia 27 stycznia 1922 roku, oraz w myśl art. XVII § 1 p. 12 Przep. Wprow. K. P. C. i zgodnie z postanowieniem Sądu z dnia 21 lipca 1937 r. obwieszcza, że na skutek podania Jakuba Sawickiego, zam. w folw. Krzywystok, gm. Komarów, pow. tomaszowskiego, wszczęte zostało postępowanie o uznanie za zmarłe zaginionych: 1) Anny Panas, c. Tomasza, i 2) Zofii Fronczko z Panasów, c. Andrzeja, mających ostatnie swe miejsce zamieszkania w Ujazdowie, gm. Nielisz, pow. zamojskiego, które, według twierdzenia petenta, jeszcze przed wojną światową zaginęły i od tego czasu żadnego znaku życia o sobie nie dają.

Wobec tego Sąd Okręgowy wzywa zaginioną Annę Panas i Zofię Fronczko do zgłoszenia się do Sądu w powyższej sprawie w terminie 6 miesięcznym od dnia ukazania się w druku niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływie tego terminu uznane zostaną za zmarłe.

Jednocześnie Sąd wzywa wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionych posiadają jakiegokolwiek wiadomości, by o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w powyższym terminie, nr sprawy Co. 440/37. 8330

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział Zamiejscowy w Lidzie, obwieszcza, że na żądanie Ewy Kruk, mieszkanki wsi Łużany, gm. i pow. Wołożyń, decyzją swą z dnia 18 czerwca 1937 r., postanowił wszcząć postępowanie celem stwierdzenia faktu i daty śmierci Bazylego Kruka, syna Macieja.

Wymieniony Bazyl Kruk, syn Macieja, mieszkaniec wsi Łużany, gminy i powiatu wołożyńskiego, urodzony (brak świadectwa metrycznego o urodzeniu) rzekomo zmarł we wsi Łużanach 1 stycznia 1896 r.

Wzywa się przeto zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 3 miesięcy od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do tut. Sądu, gdyż po upływie tego terminu zostanie uznany za zmarłego.

Wzywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, aby w tymże terminie powiadomili Sąd o znanych sobie faktach, spr. nr Z. 211/37. 8331

Sąd Okręgowy w Płocku, na zasadzie art. 17776 i 17778 U. P. C., niniejszym obwieszcza, że na żądanie Makarego i Marii, małż. Churskich, zostało wszczęte postępowanie, o uznanie Franciszka Zaleskiewicza, syna Józefa i Marianny z Krajników, małż. Zaleskiewiczów za zmarłego.

Przeto wzywa zaginionego Franciszka Zaleskiewicza, urodzonego 4 lutego 1888 roku w Suminie, pow. rypińskiego, który w 1911 roku wyjechał do Ameryki i od czasu wojny światowej nie daje o sobie znaku życia, aby w terminie 6 miesięcznym od dnia wydrukowania niniejszego ogłoszenia zgłosił się w Sądzie Okręgowym w Płocku osobiście lub przez pełnomocnika, gdyż w przeciwnym razie uznany zostanie za zmarłego. Każdy, ktoby wiedział cokolwiek o poszukiwanym obowiązany jest donieść Sądowi Okręgowemu w Płocku, powołując się na akta Co. 119/37.

8343

Sąd Okręgowy w Toruniu, Wydział Zamiejscowy we Włocławku, stosownie do art. 17773, 17776 i 17778 U. P. C., w brzmieniu ustawy z dn. 27 stycznia 1923 roku (Dz. Ust. nr 11, poz. 97), ogłasza, że wskutek wniosku Florentyny Wiśniewskiej z dnia 29 listopada 1934 r., wszczął postępowanie o uznanie Józefa Wiśniewskiego za zmarłego.

Józef Wiśniewski ur. 16 marca 1888 r. we Włocławku, syn Marcina i Franciszki z Leszczyńskich ostatnio zam. tamże.

Osoby, mające jakąkolwiek wiadomość o życiu lub śmierci Józefa Wiśniewskiego, winny o znanych sobie faktach zawiadomić Sąd najpóźniej w ciągu 6 miesięcy od dnia umieszczenia tego ogłoszenia w gazecie urzędowej, akta nr Co. 452/34.

8370

Sąd Okręgowy w Sosnowcu, Wydział I Cywilny, na mocy art. 17773, 6, 8 U. P. C., niniejszym obwieszcza, że postanowieniem z dnia 24 października 1936 r., wszczęte zostało postępowanie o uznanie za zmarłego Franciszka Marka, syna Franciszka i Wiktorii z Dudków, b. mieszkańca m. Zawiercia.

Przeto wzywa się Franciszka Marka, s. Franciszka, ażeby w terminie 6 miesięcznym stawił się do Sądu, gdyż po upływie tego terminu uznany zostanie za zmarłego.

Wzywa się również wszystkich, którzy o życiu lub śmierci Franciszka Marka, s. Franciszka, posiadają jakiegokolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd w powyższym terminie, sygnatura akt I. Co. 424/36.

8371

Sąd Okręgowy w Sosnowcu, Wydział I Cywilny, na mocy art. 17773, 6, 8 U. P. C., niniejszym obwieszcza, że postanowieniem z dnia 5 czerwca 1937 r., wszczęte zostało postępowanie o uznanie za zmarłego Ludwika Niwińskiego, b. mieszkańca wsi Jerzmanowice, gm. Sułszowa.

Przeto wzywa się Ludwika Niwińskiego, ażeby w terminie 6 miesięcznym stawił się do Sądu, gdyż po upływie tego terminu uznany zostanie za zmarłego.

Wzywa się również wszystkich, którzy o życiu lub śmierci Ludwika Niwińskiego posiadają jakiegokolwiek wiadomości, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd w powyższym terminie, sygnatura akt I. Co. 205/37.

8372

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział Zamiejscowy w Lidzie, obwieszcza, że na żądanie Justyny Maszuto, zam. we wsi Bakszty i Wasiliny Jakubcewiczowej, zam. we wsi Grabowo, gminy baksztańskiej, pow. wołyńskiego, decyzją swą z dnia 8 czerwca 1937 r., postanowił wszcząć postępowanie celem uznania zaginionego Ignacego Szczerbaczewicza, syna Józefa, urodzonego w 1904 roku, za zmarłego.

Wwyżej wymieniony Ignacy Szczerbaczewicz, mieszkaniec wsi Bakszty, tejeż gminy, powiatu wołyńskiego, wyjechał w roku 1919 do Rosji i od tego czasu brak o nim wszelkich wiadomości.

Wzywa się przeto zaginionego, aby najpóźniej w ciągu 6 miesięcy od dnia wydrukowania niniejszego obwieszczenia zgłosił się do tut. Sądu, gdyż po upływie tego terminu zostanie uznany za zmarłego.

Wzywa się również wszystkich, którzy posiadają jakiegokolwiek wiadomości o życiu lub śmierci zaginionego, aby w tymże terminie powiadomili Sąd o znanych sobie faktach, spr. nr Z. 356/37. 8373

Sąd Okręgowy w Zamościu, Wydział Cywilny, w myśl art. 17776—8 U. P. C., w brzmieniu ustalonym ustawą z dn. 27 stycznia 1922 roku, oraz w myśl art. XVII § 1 p. 12 Przep. Wprow. K. P. C. i zgodnie z postanowieniem Sądu z dnia 28 lipca 1937 r. obwieszcza, że na skutek podania Jana Bednarczuka i Aleksandra Bednarczuka, zam. w Modryńcu, gm. Miętkie, pow. hrubieszowskiego, wszczęte zostało postępowanie o uznanie za zmarłego zaginionego Filipa Pańczuka, s. Michała i Tekli, mającego ostatnie swe miejsce zamieszkania w Modryńcu, gm. Miętkie, pow. hrubieszowskiego, który, według twierdzenia petentów, w roku 1920, podczas działań wojennych zginął.

Wobec tego Sąd Okręgowy wzywa zaginionego Filipa Pańczuka do zgłoszenia się do Sądu w powyższej sprawie w terminie 6 miesięcznym od dnia ukazania się w druku niniejszego obwieszczenia, gdyż po upływie tego terminu uznany zostanie za zmarłego.

Jednocześnie Sąd wzywa wszystkich, którzy o życiu lub śmierci zaginionego posiadają jakiegokolwiek wiadomości, by o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd najpóźniej w powyższym terminie, nr sprawy Co. 507/37. 8374

Sąd Okręgowy w Kaliszu, na mocy art. 17776 U. P. C. obwieszcza, iż na skutek postanowienia Sądu z dnia 7 listopada 1936 r., zostało wszczęte postępowanie o uznanie za zmarłego Edmunda Mellerowicza, syna Antoniego i Anastazji z domu Swobodzińskich, urodz. dn. 14 listopada 1862 r. w Pyzdrach, pow. Konin.

Wobec czego Sąd wzywa go, aby w terminie 6 miesięcznym od dnia wydrukowania niniejszego zgłosił się do Sądu, gdyż w przeciwnym razie, po upływie tego terminu zostanie przez Sąd uznany za zmarłego.

Wzywa się wszystkich, którzyby wiedzieli o życiu lub śmierci Edmunda Mellerowicza, aby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd Okręgowy w Kaliszu w powyższym terminie; nadto Sąd nadmienia, że Edmund Mellerowicz był stałym mieszkańcem m. Pyzdr, pow. konińskiego, nr sprawy Co. 415/36. 8375

Sąd Okręgowy w Siedlcach, Wydział Zamiejscowy w Białej Podlaskiej, na mocy art. 1777 i nast. U. P. C., wzywa: Teodora Laszuka, Annę z Maksymiuków Łaszukową i Stefana Maksymiuka:

1) aby najpóźniej w terminie 6 miesięcznym od daty ukazania się w druku niniejszego ogłoszenia, zgłosili się w Sądzie Okręgowym w Siedlcach, Wydział Zamiejscowy w Białej Podlaskiej w sprawie Co. 118/37 wytoczonej przez Marię Skoczylas o uznanie ich za zmarłych;

2) wszystkich, którzy o śmierci lub życiu wyżej wymienionych posiadają jakiegokolwiek wiadomości, ażeby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd Okręgowy w Siedlcach, Wydział Zamiejscowy w Białej Podlaskiej również najpóźniej w terminie 6 miesięcznym od daty ukazania się w druku niniejszego ogłoszenia;

3) Teodor i Anna Laszukowie, w 1915 roku wyjechali do Rosji, a Stefan Maksymiuk w 1914 roku został pobrany do wojska i wszyscy dotychczas do miejsca swego zamieszkania nie powrócili i wiadomości żadnych o nich nie ma. Co. 118/37. 8376

Sąd Okręgowy w Siedlcach, Wydział Zamiejscowy w Białej Podlaskiej, na mocy art. 1777 i nast. U. P. C. wzywa: Teklę, Aleksandra, Juliannę i Pawła Antoniuków:

1) aby najpóźniej w terminie 6 miesięcznym od daty ukazania się w druku niniejszego ogłoszenia, zgłosili się w Sądzie Okręgowym w Siedlcach Wydział Zamiejscowy w Białej Podlaskiej w sprawie nr Co. 119/37 wytoczonej przez ks. Jana Antoniuka o uznanie: Pawła Antoniuka za zmarłego i stwierdzenie faktu śmierci: Tekli, Aleksandra i Julianny Antoniuków;

2) wszystkich, którzy o życiu lub śmierci wymienionych posiadają jakiegokolwiek wiadomości, ażeby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd Okręgowy w Siedlcach Wydział Zamiejscowy w Białej Podlaskiej najpóźniej w terminie 6 miesięcznym od daty ukazania się w druku niniejszego ogłoszenia;

3) Paweł Antoniuk w 1915 roku pobrany do wojska rosyjskiego zaginął na wojnie, a pozostali rzekomo zmarli: Tekla Antoniuk w 1923 r. Aleksander Antoniuk również w 1923 roku i Julianna Antoniuk w 1922 r. Co. 119/37. 8377

Sąd Okręgowy w Siedlcach, Wydział Zamiejscowy w Białej-Podlaskiej, na mocy art. 1777 i nast. U. P. C. wzywa Teodora Nazaruka:

1) aby najpóźniej w terminie 6 miesięcznym od daty ukazania się w druku niniejszego ogłoszenia, zgłosił się w Sądzie Okręgowym w Siedlcach Wydz. Zamiejscowy w Białej - Podlaskiej w sprawie nr Co. 132/37 wytoczonej przez Katarzynę Sobieszczuk o uznanie go za zmarłego;

2) wszystkich, którzy o życiu lub śmierci Teodora Nazaruka posiadają jakiegokolwiek wiadomości, ażeby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd Okręgowy w Siedlcach Wydział Zamiejscowy w Białej-Podlaskiej również najpóźniej w terminie 6 miesięcznym od daty ukazania się w druku niniejszego ogłoszenia;

3) Teodor Nazaruk w 1914 roku wyjechał do Rosji i dotychczas do kraju nie powrócił. 8378

Sąd Okręgowy w Siedlcach, Wydział Zamiejscowy w Białej-Podlaskiej, na mocy art. 1777 i nast. U. P. C. wzywa Kornela Martyniuka:

1) aby najpóźniej w terminie 6 miesięcznym od daty ukazania się w druku niniejszego ogłoszenia, zgłosił się w Sądzie Okręgowym w Siedlcach Wydz. Zamiejscowy w Białej-Podlaskiej w sprawie nr Co. 107/37 wytoczonej przez Teodorę Koziół o uznanie go za zmarłego;

2) wszystkich, którzy o życiu lub śmierci Kornela Martyniuka, posiadają jakiegokolwiek wiadomości, ażeby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd Okręgowy w Siedlcach Wydział Zamiejscowy w Białej-Podlaskiej również najpóźniej w terminie 6 miesięcznym od daty ukazania się w druku niniejszego ogłoszenia;

3) Kornel Martyniuk w 1919 roku wyjechał do Rosji i dotychczas do kraju nie powrócił. 8379

Sąd Okręgowy w Siedlcach, Wydział Zamiejscowy w Białej-Podlaskiej, na mocy art. 1777 i nast. U. P. C. wzywa Annę z Terlikowskich Wasilewską:

1) aby najpóźniej w terminie 3 miesięcznym od daty ukazania się w druku niniejszego ogłoszenia, zgłosiła się w Sądzie Okręgowym w Siedlcach Wydz. Zamiejscowy w Białej-Podlaskiej w sprawie nr Co. 106/37 wytoczonej przez Wasilewskiego Józefa o stwierdzenie faktu jej śmierci;

2) wszystkich, którzy o życiu lub śmierci Anny Wasilewskiej posiadają jakiegokolwiek wiadomości, ażeby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd Okręgowy w Siedlcach Wydział Zamiejscowy w Białej-Podlaskiej również najpóźniej w terminie 3 miesięcznym od daty ukazania się w druku niniejszego ogłoszenia;

3) Anna Terlikowska w 1917 roku jakoby zmarła. 8380

Sąd Okręgowy w Siedlcach, Wydział Zamiejscowy w Białej-Podlaskiej, na mocy art. 1777 i nast. U. P. C. wzywa Jana Michaluka:

1) aby najpóźniej w terminie 6 miesięcznym od daty ukazania się w druku niniejszego ogłoszenia, zgłosił się w Sądzie Okręgowym w Siedlcach Wydz. Zamiejscowy w Białej-Podlaskiej w sprawie nr Co. 116/37 wytoczonej przez Annę Plażuk o uznanie go za zmarłego;

2) wszystkich, którzy o życiu lub śmierci Jana Michaluka, posiadają jakiegokolwiek wiadomości, ażeby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd Okręgowy w Siedlcach Wydział Zamiejscowy w Białej-Podlaskiej również najpóźniej w terminie 6 miesięcznym od daty ukazania się w druku niniejszego ogłoszenia;

3) Jan Michaluk w 1915 roku wyjechał do Rosji i dotychczas do kraju nie powrócił. 8381

Sąd Okręgowy w Siedlcach, Wydział Zamiejscowy w Białej-Podlaskiej, na mocy art. 1777 i nast. U. P. C. wzywa Annę Jarosiewicz:

1) aby najpóźniej w terminie 3 miesięcznym od daty ukazania się w druku niniejszego ogłoszenia, zgłosiła się w Sądzie Okręgowym w Siedlcach Wydz. Zamiejscowy w Białej-Podlaskiej w sprawie nr Co. 115/37 wytoczonej przez Stefana Jarosiewicza o stwierdzenie faktu śmierci;

2) wszystkich, którzy o życiu lub śmierci Anny Jarosiewicz posiadają jakiegokolwiek wiadomości, ażeby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd Okręgowy w Siedlcach Wydział Zamiejscowy w Białej-Podlaskiej również najpóźniej w terminie 3 miesięcznym od daty ukazania się w druku niniejszego ogłoszenia;

3) Anna Jarosiewicz, jakoby zmarła w 1932 roku. 8382

Sąd Okręgowy w Siedlcach, Wydział Zamiejscowy w Białej-Podlaskiej, na mocy art. 1777 i nast. U. P. C. wzywa Filipa Kasjaniuka:

1) aby najpóźniej w terminie 6 miesięcznym od daty ukazania się w druku niniejszego ogłoszenia, zgłosił się w Sądzie Okręgowym w Siedlcach Wydz. Zamiejscowy w Białej-Podlaskiej w sprawie nr Co. 94/37, wytoczonej przez Stanisława Wieliczko o uznanie go za zmarłego;

2) wszystkich, którzy o życiu lub śmierci Filipa Kasjaniuka, posiadają jakiegokolwiek wiadomości, ażeby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd Okręgowy w Siedlcach Wydział Zamiejscowy w Białej-Podlaskiej również najpóźniej w terminie 6 miesięcznym od daty ukazania się w druku niniejszego ogłoszenia;

3) Filip Kasjaniuk w 1914 roku zaginął na wojnie i dotychczas brak o nim jakiegokolwiek wiadomości. 8383

Sąd Okręgowy w Siedlcach, Wydział Zamiejscowy w Białej-Podlaskiej, na mocy art. 1777 i nast. U. P. C. wzywa Antoniego Badzyńskiego:

1) aby najpóźniej w terminie 6 miesięcznym od daty ukazania się w druku niniejszego ogłoszenia, zgłosił się w Sądzie Okręgowym w Siedlcach Wydz. Zamiejscowy w Białej-Podlaskiej w sprawie nr Co. 58/37 wytoczonej przez Juliannę Franczuk i in. o uznanie go za zmarłego.

2) wszystkich, którzy o życiu lub śmierci Antoniego Badzyńskiego posiadają jakiegokolwiek wiadomości, ażeby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd Okręgowy w Siedlcach Wydział Zamiejscowy w Białej-Podlaskiej również najpóźniej w terminie 6 miesięcznym od daty ukazania się w druku niniejszego ogłoszenia;

3) Antoni Badzyński w 1900 roku wyjechał do Rosji i dotychczas do kraju nie powrócił. 8384

Sąd Okręgowy w Siedlcach, Wydział Zamiejscowy w Białej-Podlaskiej, na mocy art. 1777 i nast. U. P. C. wzywa Filipa, Marię, Józefa i Marię Kubłów;

1) aby najpóźniej w terminie 6 miesięcznym od daty ukazania się w druku niniejszego ogłoszenia, zgłosili się w Sądzie Okręgowym w Siedlcach Wydz. Zamiejscowy w Białej-Podlaskiej w sprawie nr Co. 98/37 wytoczonej przez Juliannę Burda o uznanie ich za zmarłych;

2) wszystkich, którzy o życiu lub śmierci Filipa, Marii, Józefa i Marii Kubłów posiadają jakiekolwiek wiadomości, ażeby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd Okręgowy w Siedlcach Wydział Zamiejscowy w Białej-Podlaskiej również najpóźniej w terminie 6 miesięcznym od daty ukazania się w druku niniejszego ogłoszenia;

3) Filip Kubel w 1915 roku został zabrany do wojska i dotychczas do kraju nie powrócił, a żona Maria wraz z dziećmi Józefem i Marią wyjechała w tymże 1915 r. do Rosji i do dnia dzisiejszego nie powrócili do kraju. 8385

Sąd Okręgowy w Siedlcach, Wydział Zamiejscowy w Białej-Podlaskiej, na mocy art. 1777 i nast. U. P. C. wzywa Mikołaja Andrusiuka vel Poleszczuka:

1) aby najpóźniej w terminie 3 miesięcznym od daty ukazania się w druku niniejszego ogłoszenia, zgłosił się w Sądzie Okręgowym w Siedlcach Wyd. Zamiejscowy w Białej-Podlaskiej w sprawie nr Co. 224/32 wytoczonej przez Stanisława Poleszczuka o stwierdzenie faktu śmierci;

2) wszystkich, którzy o życiu lub śmierci Mikołaja Andrusiuka vel Poleszczuka posiadają jakiekolwie wiadomości, ażeby o znanych sobie faktach zawiadomili Sąd Okręgowy w Siedlcach Wydział Zamiejscowy w Białej-Podlaskiej również najpóźniej w terminie 3 miesięcznym od daty ukazania się w druku niniejszego ogłoszenia;

3) Mikołaj Andrusiuk vel Poleszczuk w 1917 roku jakoby zmarł. 8386

Zatwierdzenia testamentów.

Sąd Okręgowy w Nowogrodzku obwieszcza, iż decyzją Sądu z dnia 16 kwietnia 1937 roku, został zatwierdzony do wykonania testament notarialny, sporządzony w dniu 3 grudnia 1937 roku, przez Józefa Okołotowicza, zmarłego w dniu 28 stycznia 1937 roku, spr. Z. 144/37. 8276

Sąd Okręgowy w Nowogrodzku obwieszcza, iż decyzją Sądu z dnia 15 lutego 1937 roku, został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, sporządzony w dniu 5 listopada 1936 roku, przez Marka Skoble, zmarłego w dniu 13 grudnia 1936 roku, spr. Z. 1051/36. 8277

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., niniejszym obwieszcza, że orzeczeniem z dnia 6 czerwca 1936 r., zatwierdził do wykonania prywatny testament Prokopiusza Lewego, s. Filimona, zmarłego dnia 10 stycznia 1936 r., sporządzony dnia 15 października 1935 r., sygnatura akt Co. 273/36. 8278

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., niniejszym obwieszcza, że orzeczeniem z dnia 25 maja 1935 r., zatwierdził do wykonania prywatny testament Nauma Buszuka, zmarłego dnia 26 grudnia 1934 r., sporządzony dnia 11 grudnia 1934 r., sygnatura akt Co. 38/35. 8280

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., niniejszym obwieszcza, że orzeczeniem z dnia 8 czerwca 1935 r., zatwierdził do wykonania prywatny testament Józefa Słonimskiego, zmarłego dnia 16 lipca 1934 r., sporządzony dnia 8 kwietnia 1934 r., sygnatura akt Co. 1605/35. 8281

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., niniejszym obwieszcza, że orzeczeniem z dnia 24 marca 1934 r., zatwierdził do wykonania prywatny testament Bazylego, s. Onisima, Szolönika, zmarłego dnia 11 września 1933 r., sporządzony dnia 24 stycznia 1933 r., sygnatura akt Co. 1209/33. 8282

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., niniejszym obwieszcza, że orzeczeniem z dnia 18 maja 1935 r., zatwierdził do wykonania prywatny testament Justyny Romosz, zmarłej dnia 26 października 1933 r., sporządzony dnia 24 października 1933 r., sygnatura akt Co. 443/34. 8283

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., niniejszym obwieszcza, że orzeczeniem z dnia 12 grudnia 1936 r., zatwierdził do wykonania prywatny testament Mikołaja Andrejczuka, zmarłego dnia 24 czerwca 1936 r., sporządzony dnia 9 czerwca 1936 r., sygnatura akt Co. 1112/36. 8284

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., niniejszym obwieszcza, że orzeczeniem z dnia 16 stycznia 1937 r., zatwierdził do wykonania prywatny testament Artemiusza, s. Szymona Szymańskiego, zmarłego dnia 9 czerwca 1936 r., sporządzony dnia 19 maja 1936 r., sygnatura akt Co. 1103/36. 8285

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., niniejszym obwieszcza, że orzeczeniem z dnia 30 stycznia 1937 r., zatwierdził do wykonania notarialny testament Eugeniusza Andrejuka, zmarłego dnia 2 grudnia 1936 r., sporządzony przez notariusza Czesława Bojarowskiego przy Sądzie Okręgowym w Pińsku w dniu 2 listopada 1936 r. i zapisany do repertorium pod nr 1758, sygnatura akt Co. 1827/36. 8286

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., niniejszym obwieszcza, że orzeczeniem z dnia 19 grudnia 1936 r., zatwierdził do wykonania notarialny testament Andrzeja, syna Michała, Romaniuka, zmarłego dnia 25 października 1936 r., sporządzony przez notariusza Antoniego Krejwisa, przy Sądzie Okręgowym w Pińsku w dniu 11 września 1936 r. i zapisany do repertorium pod nr 645, sygnatura akt Co. 1766/36. 8287

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., niniejszym obwieszcza, że orzeczeniem z dnia 21 listopada 1936 r., zatwierdził do wykonania notarialny testament Agafii Boruty, zmarłej dn. 11 lipca 1936 r., sporządzony przez notariusza Kazimierza Witukiewi-

cza, przy Sądzie Okręgowym w Pińsku w dniu 17 czerwca 1936 r. i zapisany do repertorium pod nr 877, sygnatura akt Co. 1500/36. 8288

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., niniejszym obwieszcza, że orzeczeniem z dnia 26 września 1936 r., zatwierdził do wykonania notarialny testament Nadziei Bazylukowej, zmarłej dnia 2 stycznia 1936 r., sporządzony przez notariusza Antoniego Krejwisa w Kobryniu, przy Sądzie Okręgowym w Pińsku w dniu 27 sierpnia 1935 r. i zapisany do repertorium pod nr 512, sygnatura akt Co. 1117/36. 8289

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., niniejszym obwieszcza, że orzeczeniem z dnia 11 lipca 1936 r., zatwierdził do wykonania notarialny testament Justyna Miziewiczza, zmarłego dnia 4 grudnia 1935 r., sporządzony przez notariusza Antoniego Krejwisa w Kobryniu, przy Sądzie Okręgowym w Pińsku w dniu 13 maja 1930 r. i zapisany do repertorium pod nr 733, sygnatura akt Co. 925/36. 8290

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., niniejszym obwieszcza, że orzeczeniem z dnia 19 grudnia 1936 r., zatwierdził do wykonania notarialny testament Niny Sidorowicz, zmarłej dnia 25 lutego 1936 r., sporządzony przez notariusza Aleksandra Zaniewskiego przy Sądzie Okręgowym w Pińsku w dniu 4 lutego 1936 r. i zapisany do repertorium pod nr 62, sygnatura akt Co. 830/36. 8291

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., niniejszym obwieszcza, że orzeczeniem z dnia 18 kwietnia 1936 r., zatwierdził do wykonania notarialny testament Tomasza Szumskiego, syna Józefa, zmarłego dnia 23 stycznia 1936 r., sporządzony przez notariusza Kazimierza Witukiewicza, przy Sądzie Okręgowym w Pińsku w dniu 18 lutego 1935 r. i zapisany do repertorium pod nr 199, sygnatura akt Co. 348/36. 8292

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., niniejszym obwieszcza, że orzeczeniem z dnia 25 stycznia 1936 r., zatwierdził do wykonania notarialny testament Kalistrata Fiedosiuka, zmarłego dnia 16 grudnia 1935 r., sporządzony przez notariusza Kazimierza Witukiewicza, przy Sądzie Okręgowym w Pińsku w dniu 18 listopada 1935 r. i zapisany do repertorium pod nr 1624, sygnatura akt Co. 1711/35. 8293

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., niniejszym obwieszcza, że orzeczeniem z dnia 21 grudnia 1935 r., zatwierdził do wykonania notarialny testament Dawida Oniszczuka, zmarłego dnia 8 października 1935 r., sporządzony przez notariusza Kazimierza Witukiewicza, przy Sądzie Okręgowym w Pińsku w dniu 19 stycznia 1935 r. i zapisany do repertorium pod nr 47, sygnatura akt Co. 1636/35. 8294

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., niniejszym obwieszcza, że orzeczeniem z dnia 16 listopada 1935 r., zatwierdził do wykonania notarialny testament Teodora Juchimuka, zmarłego dnia 2 września 1935 r., sporządzony przez notariusza M. Wiesiołowskiego w Brześciu n. B., przy Sądzie Okręgowym w Pińsku w dniu 23 grudnia 1927 r. i zapisany do repertorium pod nr 4151, sygnatura akt Co. 1398/35. 8295

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., niniejszym obwieszcza, że orzeczeniem z dnia 17 listopada 1936 r., zatwierdził do wykonania notarialny testament Liby Jaczkowskiej, zmarłej dnia 13 stycznia 1934 r., sporządzony przez notariusza Antoniego Krejwisa w Kobryniu, przy Sądzie Okręgowym w Pińsku w dniu 16 lutego 1932 r. i zapisany do repertorium pod nr 206, sygnatura akt Co. 910/34. 8296

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., niniejszym obwieszcza, że orzeczeniem z dnia 16 stycznia 1937 r., zatwierdził do wykonania prywatny testament Kiryła, syna Teodozjusza, Daniluka, zmarłego dnia 23 lipca 1936 r., sporządzony dnia 10 stycznia 1933 r., sygnatura akt Co. 1239/36. 8297

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., niniejszym obwieszcza, że orzeczeniem z dnia 16 maja 1936 r., zatwierdził do wykonania prywatny testament Teodora Siemieniuka, zmarłego dnia 23 stycznia 1936 r., sporządzony dnia 29 grudnia 1935 r., sygnatura akt Co. 267/36. 8298

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., niniejszym obwieszcza, że orzeczeniem z dnia 9 listopada 1929 r., zatwierdził do wykonania prywatny testament Pawła, s. Andrzeja, Prychodźko, zmarłego dnia 7 czerwca 1928 r., sporządzony dnia 5 czerwca 1928 r., sygnatura akt Co. 183/29. 8299

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., niniejszym obwieszcza, że orzeczeniem z dnia 16 stycznia 1937 r., zatwierdził do wykonania prywatny testament Jana Gruszyka, zmarłego dnia 9 maja 1936 r., sporządzony dnia 8 maja 1936 r., sygnatura akt Co. 1091/36. 8300

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., niniejszym obwieszcza, że orzeczeniem z dnia 17 października 1936 r., zatwierdził do wykonania prywatny testament Hersza, s. Eli, Jabłońskiego, zmarłego dnia 6 grudnia 1935 r., sporządzony dnia 5 grudnia 1935 r., sygnatura akt Co. 1034/36. 8301

Sąd Okręgowy w Pińsku, Wydział Zamiejscowy w Brześciu n. B., niniejszym obwieszcza, że orzeczeniem z dnia 30 stycznia 1937 r., zatwierdził do wykonania prywatny testament Aleksandry, c. Jakima,

Grysiuk, zmarłej dnia 15 listopada 1935 r., sporządzony dnia 15 listopada 1935 r., sygnatura akt Co. 926/36. 8302

Niniejszym obwieszcza się, że orzeczeniem Sądu Okręgowego, jako jednoosobowego w Pińsku z dn. 27 maja 1936 r., został zatwierdzony do wykonania notarialny testament Teodora Kuźmicza, s. Grzegorza, zmarłego 24 kwietnia 1936 r., sporządzony przez notariusza Alfonsa Tuskiwicza, w dn. 16 marca 1936 r. i wpisany do rejestru pod nr rep. 129, Co. 558/36. 8303

Niniejszym obwieszcza się, że orzeczeniem Sądu Okręgowego w Pińsku z dnia 20 lutego 1937 r., został zatwierdzony do wykonania prywatny testament Chawy Plaśniuk, zmarłej w dniu 19 października 1935 r., sporządzony w dniu 15 października 1935 r., Co. 1231/36. 8304

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I, na zasadzie art. 10661-8 (t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 7 maja 1932 r., został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, sporządzony dnia 28 lipca 1928 roku, przez Ignacego, s. Jerzego Kobiako, zmarłego w dniu 1 grudnia 1930 roku, nr sprawy Z. 2195/31. 8305

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I, na zasadzie art. 10661-8 (t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 25 kwietnia 1934 roku, został zatwierdzony do wykonania testament notarialny, sporządzony dnia 26 września 1929 roku, przez Józefa Sznitowskiego, zmarłego w dniu 10 kwietnia 1933 roku, nr sprawy Z. 1324/34. 8306

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I, na zasadzie art. 10661-8 (t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 13 czerwca 1929 roku, został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, sporządzony dnia 14 sierpnia 1927 roku, przez Emilię Wasilewską, zmarłą w dniu 22 sierpnia 1927 roku, nr sprawy Z. 2660/27. 8307

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I, na zasadzie art. 10661-8 (t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 28 października 1936 roku, został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, sporządzony dnia 20 września 1935 roku, przez Pawła Arłukiewicza, zmarłego w dniu 1 października 1935 roku, nr sprawy Z. 3352/36. 8308

Wydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 10661-8 Prawa Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu z dn. 21 kwietnia 1931 r., został zatwierdzony w celu wykonania testament prywatny Daniela Krawczuka, zmarłego dnia 9 czerwca 1930 r., przez niego sporządzony w dn. 11 maja 1930 roku, sygn. akt Z. 2209/30. 8309

Wydział I Cywilny Sądu Okręgowego w Równem, na zasadzie art. 10661-8 Prawa Cywilnego (tom X, cz. I) ogłasza, że decyzją Sądu z dn. 12 listopada 1936 r., został zatwierdzony w celu wykonania testament prywatny Franciszka Pleszka, zmarłego dnia 8 stycznia 1936 r., przez

niego sporządzony w dn. 19 kwietnia 1931 roku, sygn. akt Co. 114/36. 8310

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział Zamiejscowy w Lidzie, na zasadzie art. 10661—8 t. X, cz. I, Zb. Pr., obwieszcza, że decyzją z dnia 24 czerwca 1933 roku, został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, sporządzony dnia 24 lipca 1932 roku, przez Antoniego Pławskiego, zmarłego w dniu 24 lipca 1932 roku, sprawa nr Z. 481/32. 8332

Sąd Okręgowy w Białymstoku, na posiedzeniu publicznym dnia 11 lutego 1937 roku, z mocy art. 1045—1056, 1060, 1063 i 10661, 3, 5, 6, 7, 8 K. C. R. i art. 374 K. P. C., postanowił: testament prywatny Pawła Koptewicza, sporządzony w dniu 23 lutego 1936 roku, zatwierdzić do wykonania, sprawa nr Co. 285/36. 8344

Sąd Okręgowy w Białymstoku, na posiedzeniu niejawnym w dniu 9 kwietnia 1932 roku, z mocy art. 1036—1040, 1060, 1063 i 10661, 3, 5, 6, 7, 8 K. C. R. i art. 374 K. P. C., postanowił: testament notarialny Michała Siemieniuka, zeznany w dniu 9 listopada 1928 roku, przed notariuszem w Bielsku Podlaskim, Ksepko nr rep. 1412, zatwierdzić do wykonania, sprawa nr Z. 387/32. 8345

Sąd Okręgowy w Białymstoku, na posiedzeniu niejawnym w dniu 26 października 1934 roku, z mocy art. 1036 — 1040, 1060, 1063 i 10661, 3, 5, 6, 7, 8 K. C. R. i art. 374 K. P. C., postanowił: testament notarialny Mirona Zielinko, zeznany w dniu 17 października 1928 roku, przed notariuszem w Bielsku Podl., Ksepko nr rep. 1301, zatwierdzić do wykonania, sprawa nr Co. 517/34. 8346

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział Zamiejscowy w Lidzie, na zasadzie art. 10661—8 t. X, cz. I, Zb. Pr., obwieszcza, że decyzją z dnia 28 kwietnia 1936 roku został zatwierdzony do wykonania testament notarialny, sporządzony dnia 18 marca 1931 roku, przez Józefa Bekisza, zmarłego w dniu 1 stycznia 1932 roku, sprawa nr Z. 105/36. 8347

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział Zamiejscowy w Lidzie, na zasadzie art. 10661—8 t. X, cz. I, Zb. Pr., obwieszcza, że decyzją z dnia 12 stycznia 1935 roku, został zatwierdzony do wykonania testament notarialny, sporządzony dnia 16 lutego 1932 roku, przez Michała Stociego, zmarłego w dniu 7 września 1932 roku, sprawa nr Co. 933/34. 8348

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział Zamiejscowy w Lidzie, na zasadzie art. 10661—8 t. X, cz. I, Zb. Pr., obwieszcza, że decyzją z dnia 27 lutego 1937 roku, został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, sporządzony dnia 20 marca 1934 roku, przez Mikołaja Wasilewskiego, zmarłego w dniu 8 maja 1936 roku, sprawa nr Z. 541/36. 8349

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I, na zasadzie art. 10661—8 t. X, cz. I, Zb. Pr., obwieszcza, że decyzją z dnia

16 kwietnia 1936 roku, został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, sporządzony dnia 11 sierpnia 1935 roku, przez Stanisława Jurkina, zmarłego w dniu 11 sierpnia 1935 roku, nr sprawy Z. 3490/35. 8387

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I, na zasadzie art. 10661-8 (t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 2 listopada 1936 roku, został zatwierdzony do wykonania testament notarialny, sporządzony dnia 1 maja 1933 roku, przez Hryhorowicza Grzegorza, zmarłego w dniu 26 listopada 1935 roku, nr sprawy Z. 4508/36. 8388

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I, na zasadzie art. 10661-8 (t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 11 maja 1937 roku, został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, sporządzony dnia 29 lipca 1934 roku, przez Helenę Skaskiewiczową, zmarłą w dniu 10 grudnia 1934 roku, nr spr. Z. 7060/36. 8389

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I, na zasadzie art. 10661-8 (t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 10 listopada 1936 roku, został zatwierdzony do wykonania testament notarialny, sporządzony dnia 26 czerwca 1931 roku, przez (Zachariasza)-Zacharia Orechwo, zmarłego w dniu 7 września 1936 roku, nr sprawy Z. 4464/36. 8390

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I, na zasadzie art. 10661-8 (t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 18 maja 1937 roku, został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, sporządzony dnia 21 lutego 1935 roku, przez Szymona, syna Michała Paszkiewicza, zmarłego w dniu 4 listopada 1935 roku, nr sprawy Z. 242/36. 8391

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I, na zasadzie art. 10661-8 (t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 19 listopada 1936 roku, został zatwierdzony do wykonania testament prywatny sporządzony dnia 13 stycznia 1936 roku, przez Jana Bojko-Bajkowskiego, zmarłego w dniu 1 czerwca 1936 r., nr sprawy Z. 2684/36. 8392

Sąd Okręgowy w Wilnie, Wydział I, na zasadzie art. 10661-8 (t. X, cz. I, Zb. Pr. Ros.) obwieszcza, że decyzją z dnia 3 marca 1931 r., został zatwierdzony do wykonania testament prywatny, sporządzony dnia 11 stycznia 1929 roku, przez Aleksandra, s. Michała, Okulewicz, zmarłego w dniu 26 stycznia 1929 roku, nr sprawy Z. 579/29. 8393

Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości.

92574

Drukarnia Państwowa, Warszawa, Miodowa 22.

Cena 1 zł 5 gr